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Puheenjohtajan 
tervehdys

T ätä kirjoittaEssani sataa räntää. 
Tietääkö se kevättä ja aurinkoisia il-
moja? 

Kiitän D-piiriläisiä alkukauden ahke-
roinnista. Mietitäänpä, mitä kaikkea 

hyvää paikkakunnillamme jäisi tekemättä, jos 
leijonia ei olisi. 

Myös puolisoiden ja muiden perheenjäsenien 
panostaminen tukenamme on huomionarvoista. 

tärkEin työ tehdään klubeissa. Kun jäsenet 
tuntevat toisensa, jokaisella on sopiva tehtävä 
klubissa ja kun klubilla on merkityksellistä ja mu-
kavaa toimintaa, jäsenet haluavat pysyä klubissa 
ja tehdä yhdessä hyviä tekoja. 

On ollut ilo huomata, miten monenlaista toi-
mintaa klubeissanne on. Uusia kokeiluja kannat-
taa rohkeasti tehdä. Kun esimerkiksi uusi jäsen 
tuo idean, se voi olla alku johonkin aivan uuteen 
– ja samalla jäsen kokee itsensä tervetulleeksi. 

ME annaMME toisillemme energiaa. Onhan se 
varmasti positiivista energiaa? Kun ympärillämme 
on motivoituneita ja samoista asioista kiinnos-
tuneita ihmisiä ja tuemme toisiamme, saamme 
paljon aikaan. 

Todellinen polttoaine kumpuaa yhteyden koke-
muksesta. Käytetään voimiamme myönteisesti 
vastataksemme haasteisiin, joita matkan varrella 
kohtaamme. 

Pidetään huolta toisistamme ja kannustetaan 
toisiamme. Iloitaan yhteisistä hetkistä.

Lionskausi kuLuu nopeasti. Nyt suunnitel-
laan jo seuraavaa kautta. Uudet, tuoreet voimat 
aluksen peräsimeen ja katse kohti horisonttia! 
Kokemusta ja uutta näkemystä yhdistäen matka 
joutuu juohevasti. 

Yksin voi edetä nopeammin, mutta yhdessä, 
vetovastuuta vaihtaen, pääsee pidemmälle.

Toivotan D-piirin lioneille, puolisoille ja leoille 
sekä yhteistyökumppaneille hyvää ja iloa tuotta-
vaa kevätkautta

pirkko Vihavainen
Suomen Lions-liiton puheenjohtaja 2018 – 2019

Me palvelemme – Sydämellä!
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Meille on annettu mahdollisuus olla mu-
kana palvelujärjestössä , joka on vailla 
vertaa.
–  Auttaa lähimmäisiämme,  
 kun kaikki ei ole mennyt hyvin.
–  Luoda mahdollisuus tulevaan
  elämään.
–  Vahvistaa jo olemassa olevaa.
–  Tehdä yhteistyötä  kansallisesti ja
  kansainvälisesti muiden järjestöjen 
 ja sidosryhmien kanssa.

oLEMME tiEtyLLä tavalla etuoikeutet-
tuja.  Meillä on mahdollisuus turvata parem-
pi tulevaisuus heille, joilla olosuhteet ovat 
heikoimmat.

Teemme iloisella mielellä tätä palvelu-
työtä. Mahdollisuudet tähän toimintaan 
antaa klubi ja jäsenistö.

pitäisikö Myös miettiä oman toiminnan  
”kunnostamista”. Onko klubitoiminta kiin-
nostavaa?

Vieraillessani piirin alueella nämä kaksi 
ja puoli kautta, olen tullut miettineeksi 
eri toimintamuotoja.

Missä mennään lujaa, missä toimitaan 
kuin ennenkin, missä rakennetaan, 
missä katsotaan jo seuraavaan toimikau-
teen tai kauemmaksi.

oLEMME tottunEEt tekemään omalla 
tavallamme tätä palvelutyötä.

Saadessani toimia piirikuvernöörinä 
annoitte minulle vastuun  joka on hyvin 
laaja-alainen.

Lupasin kannustaa jokaista jäsentä 
toimimaan siten, että voimme lähteä 
iloisena tapahtumiin. Kertomaan mitä 
tehtiin ja kuinka onnistuttiin. 

kansainVäLinEn  järjEstö haluaa 
myös kuulla ja nähdä kuinka olemme onnis-
tuneet. Tässä tiedon jakamisessa olemme 
epäonnistuneet.         

D-piirin tiedottaminen MyLCI sivuille 

on viimeisellä tilastorivillä. Emme todel-
lakaan ole toimissamme näin ” saamat-
tomia ”. 

Tiedon jakaminen on yksi mittari toi-
mivasta ja onnistuneesta Lion työstä. Ei 
olla vaatimattomia ,  tiedotetaan  .  

Mitä enemmän jaamme tietoa toimin-
nasta  sitä enemmän ” kruunu kiiltää ”. 
Tähän löytyy varmasti tasapaino.

kausi on kohdaltani puolimatkan krouvis-
sa. Matkalla on ollut monenlaisia tapahtumia 
ja neuvoja. On tullut  piikkejä ja kannustusta.

Leijonatyö on kuitenkin vapaaehtoista 
toimintaa, johon jokainen Leijona  antaa 
aikaansa ja varoja. Vapaus toimia, va-

paus uudistaa ja vapaus katsoa tulevai-
suuteen.

Aika on muuttunut , meidän  tulee 
muuttua ajan myötä. Aina ei Markus 
sedän kaurapuuro maistu.

uuDistEtaan toiMintaa. Etsitään 
uusia toimintamuotoja.

Hyväksytään toistemme ajatukset, 
löydetään sieltä se hyvä. Yhdistämällä 
hyvät ajatukset, arvostamalla toisiam-
me henkilöinä ja Leijonina  jaksamme 
enemmän.

Kiittämällä saamme iloista mieltä 
työhön. Jokainen palvelutyö on hyvän 
jakamista eteenpäin. Näin toimien,  jat-
ketaan iloisena eteenpäin.

Markku kiittää ensimmäisestä 
puolikkaasta, uskon toisen puolikkaan 
onnistumiseen.

Iloista kevättä toivottaa
Hirvensalmella  20.01.2019

Markku Kivisaari
piirikuvernööri
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Kolme Leijonaa Vegasissa
Markku Kivisaari, piirikuvernööri 107-D

HyVät 
LEijonat ja 
LaDyt.

Vegasissa leijonahengessä.



K ansainVäLisEn prEsiDEn-
tin teema Me palvelemme 
ja kotimainen teema Monta 
tapaa tehdä hyvää ohjaavat 

kauden 2018-2019 leijonaklubien toimin-
taa. D-piirin piirikuvernöörin Markku 
Kivisaaren teema Olen leijona opastaa 
kaikkia leijonaklubilaisia toimimaan 
leijonien arvojen mukaisesti.

Suomalasien leijonatoiminnan arvot 
ovat luotettavuus, ihmisläheisyys, pal-
veluhalu, talkoohenki, paikallisuus 
ja kansainvälisyys.  Näiden arvojen 
pohjalta leijonat toimivat. Ihmiset, jotka 
ovat mukana toiminnassa ja saavat apua 
voivat luottaa leijoniin. 

Leijonat tuovat ihmisläheistä palvelua 
talkoohengessä sinne, missä yhteiskun-
ta ei pysty apua antamaan. 

Leijonat palvelevat pääsääntöisesti 
kotiseudun hyväksi, mutta osallistuvat 
myös kansainväliseen auttamistyöhön.

Kauden 2018-2019 jäsenohjelman tavoit-
teena on saada jokaiseen D-piirin klu-
biin uusia jäseniä ja perustaa D-piiriin 
uusi klubi. D-piirin alueella pyritään 
lisäämään naisten osuutta leijonissa. 

Monet naiset tekevät aktiivisesti lei-
jonatyötä osallistumalla aktiviteihin 
puolisotoiminnan kautta. Toivotamme 
kaikki ladyt tervetulleeksi nais- tai yh-
tenäisklubeihin.

ErityisEn tärkEää on, että kaikki 
klubien jäsenet kokevat leijonatoimin-
nan omakseen. Leijonaklubin president-
ti vastaa klubin toiminnasta, mutta jo-
kainen leijonaklubin jäsen on vastuussa 
klubin leijonahengestä. Parasta leijona-
toimintaa rakennetaan yhteistyössä ja 
toisiaan kannustaen. 

Monissa kLubEissa on tapahtunut 
positiivisia muutoksia viihtyvyyden 
lisäämiseksi. Sääntömääräisten kokouk-
sien lisäksi klubeissa pidetään yhteisiä 
kokoontumisia erilaisten teemojen ym-
pärillä esim. vierailut yrityksiin.

Leijonaklubien, D-piirin ja Lions.fi 
sivustojen kautta viestitään leijonien ak-
tiivisesta ja monipuolisesta toiminnasta. 

kLubin aktiiVinEn kehittäminen 
ja tietojen päivittäminen on tärkeää.  
Muutama perusasia klubien toimin-
nan kehittämisestä:

l	 Klubin ja piirin viestinnän kehit-
täminen, tietoturva ja hyvien ideoi-
den jakaminen.   

l	 Aktiviteettien pitää olla moni-
puolisia ja tuottaa positiivisuutta 
niin auttamisen kohteille kuin klu-
bin jäsenille. Aktiviteetit pitää viedä 
reksiteriin, jotta kaikki hyvän teke-
minen näkyy maailmanlaajuisesti.

l	 Leijonatoiminta on harrastus, 
vapaaehtoinen palvelutyö, jota teh-
dään yhdessä toisten kanssa. Saat 
ystäviä ja merkityksellistä toimintaa 
vapaa-ajallesi.

l	 Uusien aktiivisten jäsenten hank-
kiminen leijonatoimintaan ja klubin 
jäsenten viihtyvyydestä huolehti-
minen.  Kysy ystävääsi mukaan lei-
jonatoimintaan.

l		 Lisää jäsenasiaa D-piirin sivuilla. 

l		 Leijonilla on monta tapaa tehdä 
hyvää, palvelemme apua tarvitsevia 
ja palkkioksi saamme hyvän mielen. 

   GMT Leila Lehtola 
   LC Kouvola / Iris

 

Jäsenasiaa 2018-2019
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Leijonat tekevät 
luotettavaa, 
monipuolista 
palvelutyötä apua 
tarvitsevien hyväksi. 
Mitä enemmän 
meitä leijonia on 
tekemässä tätä tärkeää 
vapaaehtoistyötä, sitä 
enemmän apua voimme 
antaa paikallisesti ja 
maailmanlaajuisesti.
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LC kouVoLa/iris juhli 
1.12.2018 Kouvolan 

teatterin Klubilla 24-vuoti-
asta, vuonna 1994 perustet-
tua, leijonaklubiaan. Juhla 
kuorrutettiin vuosijuhlaksi, 
joskin juhlan pääteema oli 
loppuun asti salassa pidet-
tävä, klubillemme historial-
linen, ritarijuhla.

 Pro-ritari PDG Paavo 
Mikkonen löi klubimme 
ansioituneet perustaja-
jäsenet Margetta Ala-
Krekolan ja Hely Karin 
Lions-ritareiksi. Margetan 
Lions-ritarinumerolla 2017 
ja Helyn Lions-ritarinume-
rolla 2018. 

Paavo ojensi seremonian 
päätteeksi Lions-ritarijäse-
nyyksien tunnukset, jäsen-
todistukset, killan juhla- ja 
arkimerkit sekä puolisomer-
kit. Onnistuimme täydel-
lisesti yllättämään arvoni-
men saaneet Lions-ritarit!

ohjELMaLLinEn juhLa 
koostui presidentti Maarit 
Rädyn tervehdyssanois-

ta, ilmoille kajautetusta 
Leijonahengestä, Raimo 
Rädyn lausumasta runosta 
Suomenmaa, ruokailusta, 
arvokkaasta ritariksilyön-
tiseremoniasta, sihteeri 
Anna Lehmosen vetämästä 

impro-ohjelmasta ja vapaas-
ta seurustelusta.

ViEtiMME ikiMuistoisEn, 
tunteikkaan, arvokkaan ja 
iloa täynnä olevan leijona-
henkisen juhlan Iris-leijoni-

en, puolisoiden ja seuralais-
ten kanssa. 
LC Kouvola/Iris onnittelee 
upeita Lions-ritareitaan!

Teksti: Maarit Räty, 
presidentti

aarne kivioja Matti reijonen

Liiton ehdokkaat 
tulevalle kaudelle     
on asetettu
Suomen LionS-Liiton ehdoKKaat 
KaudeLLe 2019-2020 on aSetettu.
Varapuheenjohtajaehdokkaaksi on asetettu 
M-piirin aiempi kuvernööri Matti reijonen, 
LC Vampula.
Puheenjohtajaehdokkaaksi on ehdotettu 
nykyistä varapuheenjohtajaa aarne kiviojaa.   
Kannatustodistuksen antoi Kiviojan klubi, 
LC Helsinki/Pakinkylä N-piiristä. 
Ehdokkaitten asettamisaika päättyi 
15.1.2019 klo 15.45.

Kuvaaja: Heikki Saarinen (Matti Reijosen kuva)

ritarijuhlan huumaa 
kouvolan teatterin klubilla

Todistaja Marjatta Forsell-Sihvola (vas), Hely Kari, Pro-ritari PDG Paavo Mikkonen, Margetta 
Ala-Krekola, presidentti Maarit Räty (toinen todistaja). Kuva: Risto Sihvola 



OsaLListuMaLLa ja 
vaikuttamalla olemme 
osa yhteiskuntaa. Kas-
vattamalla lapsiamme 
aktiivisiksi kansalaisiksi 

ehkäisemme heidän syrjäytymistään. 
Ulkopuolelle jääminen tarkoittaa 

sitä, ettei kuulu kaveripiiriin tai osal-
listu ympäröivään yhteiskuntaan. 

Syrjäytymiseen voivat johtaa omat 
valintamme tai toisten ulkopuolelle 
jättäminen eli kiusaaminen. 

Elämisentaidot – Lions Quest -oh-
jelmissa kiusaamisen ehkäisyteorian 
taustalla on tutkija Päivi Hamaruksen 
Vaakamalli, johon tämä kirjoitus (ja 
ohjelmassa olevat tuokiot) perustuvat. 

oMaa EnnakkoLuuLoista ajatte-
luaan voi tunnistaa seuraavien kysy-
mysten avulla: 

 –  Ajattele ominaisuuksia, joita  
  liität johonkin ryhmään, ihmi-

  seen tai mielipiteeseen. Mieti,
   tuomitaanko nyt koko ryhmä 
  sen mukaan, mitä yksi jäsen on
   tehnyt tai sanonut. 
 –  Ole tarkkana yleistävien ja 
  liioittelevien sanojen kuten 
  ”jokainen, kaikki, ei kukaan, 
  aina, ei koskaan”. 

kiusaaMinEn on laaja ja monia-
lainen ilmiö. Hamaruksen mukaan 
kiusaamiseksi riittää jo se, että lapsi 
tai nuori kokee itsensä kiusatuksi ja se, 
että hän ei kykene puolustautumaan. 

Usein kiusaaminen on toistuvaa, 
mutta joskus voimakas kerrallinen 
teko saatetaan kokea kiusaamiseksi. 
Kiusaaminen voi olla fyysistä, psyyk-
kistä ja sosiaalista. 

haMaruksEn Mukaan ei ole ole-
massa mitään tyypillistä poikkea-
vuutta tai ominaisuutta, joka johtaisi 
kiusaamiseen. Poikkeavuus on sosiaa-
linen määritelmä. Mikä on poikkeavaa 
jossakin yhteisössä, ei ole sitä toisessa. 

Poikkeavuuden määrittely on valtaa. 
Vahvat ryhmät tai yksilöt voivat pa-
kottaa muut hyväksymään omat poik-
keavuusluokituksensa. 

Kiusaamisen syy voi olla melkein 
mikä tahansa, todellinen tai kuvitel-
tu ikään, sukupuoleen, ulkonäköön, 
koulutukseen, henkisiin kykyihin, 

käyttäytymiseen tai jopa perheeseen 
liittyvä ominaisuus. 

Kiusaaminen saattaa liittyä niin 
hyvinä kuin huonoinakin pidettyihin 
ominaisuuksiin. (Hamarus 2008) 

LuE sEuraaVa teksti sijoittaen al-
leviivattujen sanojen kohdalle jokin 
seuraavista: aikuiset, oman ammatti-
ryhmäsi nimi, urheilijat, leijonat. Miltä 
kuulostaa?

Suurin osa lapsista vastustaa kiusaa-
mista. Lapset, jotka eivät itse kiusaa, 
eivät koe siitä vastuuta. He eivät ym-
märrä, miten he toiminnallaan tulevat 
tukeneeksi kiusaajaa. Osa saattaa kan-
nustaa kiusaajaa. 

Hiljaiset voivat kuvitella, ettei heil-
lä ole vastuuta asiasta, mutta kun he 
eivät puutu kiusaamiseen, heidän 
käyttäytymisensä voidaan tulkita hy-
väksymiseksi. 

Kiusaaminen jatkuu, koska siihen ei 
puututa. Koska lapset haluavat toimia 
kiusaamista vastaan, heille on opetet-
tava, miten. 

kiusaaMistiLantEEssa LapsEt 
voidaan jakaa kuuteen eri ryhmään: 
kiusaaja, apuri, kannustaja, kiusattu, 
puolustaja, hiljainen hyväksyjä. 

Tilanteessa on kyse valtaepätasa-
painosta. Kun kiusatun puolelle saa-
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Ajankohtaista: Elämisentaidot – 
Lions Quest -ohjelmalla 
kiusaamista vastaan

”Sen, mikä meille 
tänään on tärkeää, 
näkee lapsistamme 
vuosien jälkeen.” 
(Tanja Karpela) 
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daan enemmän lapsia kuin kiusaajan 
puolella on, kiusaaminen vähenee ja 
loppuu. 

Lions QuEst -materiaalit tarjoavat 
runsaasti erilaisia keinoja ristiriito-
jen ratkaisemiseksi rauhanomaisesti. 
Omat tunne- ja vuorovaikutustaidot 
ovat pohjana ristiriitojen käsittelylle. 
Aikuinen toimii aina näiden taitojen 
mallina – niin hyvässä kuin pahas-
sakin. Mikä tahansa oppimistilanne 
on tärkeä kenttä tunne- ja sosiaalisten 
taitojen harjoittelulle ja ne opitaan par-
haiten kannustavassa ilmapiirissä. 

uutta:                                                
Liikuntaseurakoulutus

tunne- ja vuorovaiKutuStaidot 
ovat tärkeä osa hyvinvointia. Lions 
Quest -peruskurssien uusi kohderyh-
mä on liikuntaseurojen valmentajat. 
Koulutus auttaa valmentajaa ymmär-
tämään oman toimintansa vaikutuksia 
sekä miten ja millaisia taitoja 5 - 25 
-vuotiaille lapsille ja nuorille tulisi 
lajitaitojen lisäksi opettaa. 

Jyväskylässä liikuntaseurakoulutus 

on huhtikuisina iltoina (9. ja 17.4.2019). 
Koulutus järjestetään Punainen Sulka 
-keräyksen tuottamilla varoilla, jolloin 
se on osallistujille maksuton. 

Vihdoinkin: Quest -koulutus                      
pilottina osaksi yliopiston                
opettajankoulutusta

Lions QuEst -kursseilla kuulee usein 
opettajien suusta ’miksei tätä ollut jo 
opettajankoulutuksen yhteydessä?’ tai 
jo aikaa sitten kurssin käyneet kom-
mentoivat ’niin, Quest on ihan perus-
takivi omaa opettajuuttani’.

Tammikuussa 2019 toteutetaan pe-
ruskurssi opettajaopiskelijoille Jyväs-
kylän yliopistossa. Tässä pilotoinnissa 
kokeillaan samalla mallia, jolloin kou-
lutuskertojen välillä on aikaa kokeilla 
Quest -tuokion pitämistä aidossa kou-
luympäristössä. Kokeilu toteutetaan 
LCIF -tuella. 

Johanna Arho-Forsblom
Kirjoittaja on Lions Quest -kouluttaja ja 
G-piirin Lions Quest pj.

kuva D-piirin Lions Quest koulutuksesta.



J otain perää täytyy 
olla siinä, että klubi-
vierailuilla käyneet 
piirikuvernöörit ovat 

järkiään kehuneet, etteivät 
he ole nähneet toista näin 

vireää klubia.
Simpeleläisklubin presi-

dentti Esa Kourujärvi toki 
uskaltaa vahvistaa oman 
porukkansa kuuluvan koko 
maan aktiivisimpiin.

Luvutkin puhuvat puo-
lestaan: nyt toimintavuoden 
aikana tuli täyteen 2 400 
työtuntia, joista tuhatkunta 
oli syntyi Antiikki ja keräily 
-kesäpäivien pyörittämi-
sestä.

kEsäpäiViEn käVijäMää-
rä on vakiintunut 3 000:n 
paikkeille, ja se on Rautjär-
ven kunnan suurin tapah-
tuma. Yhteistyökumppanit 
haetaan läheltä, ja Kesäpäi-
vät on tätä nykyä monen 
yhdistyksen ja seuran tär-
kein tulonlähde.

Rahaa siis ruvettiin ke-
räämään heti alusta alkaen. 
Vuonna 1971 klubiin liit-
tynyt Hannu Mäkinen on 
ollut toiminnassa tiiviisti 
mukana.

– Esimerkiksi kerättiin 
vanhaa tavaraa ja vuonna 
1972 pidettiin myyjäiset. 
Samana vuonna oli myös 
romunkeräys.

Eihän se mitään antiikkia 
silloin ollut, mutta voisiko 
tästä vetää yhdysviivan 
vuoteen 1999, jolloin Simpe-
leellä oli ensimmäiset isot 
antiikkipäivät.

siMpELE ja rautjärVi oli-
vat klubin ensivuosina vielä 
eri kuntia, ja klubikin kuu-
lui aluksi nykyisen D-piirin 
sijasta pohjoissuunnan H-
piiriin, ja kummiklubi oli 
vieressä Parikkalassa, joka 
nyt puolestaan on eri pii-
rissä. Alkuaikojen Kesälah-
delle asti ulottunut yhteis-
toiminta on näin sittemmin 
hiipunut.

Mäkisen mukaan rajat 
eivät estäneet keruuretkien 

ulottamista Rautjärven ky-
liin, ja kuntaliitoksen jäl-
keen jäsenistöä onkin koko 
kunnasta.

Vappupalloja myydään 
edelleenkin, ja kaupanteko 
jalostui sittemmin Vappuri-
ehaksi, johon tapaa kerään-
tyä koko taajaman väki.

Mäkinen vakiintui pallon-
täytön kaasumestariksi,  ja 
moni muukin vakiotehtävä 
tuli vuosien saatossa tutuk-
si. Tehtaanpuiston suosituis-
sa lasten talviriehoissa hän 
kuljetti lapsukaisia mootto-
rikelkan kyydissä.

Erikoisin kyyDittäMi-
nEn sattui Punainen Sulka 
-kampanjaan.

– Ajoin valkoista paket-
tiautoa ympäriinsä Sim-
peleellä, ja katolla olevan 
kovaäänisen kautta Juhani 
Kyröläinen yllytti kansaa 
osallistumaan kampanjaan.

Puoleen vuosisataan mah-
tuu ties kuinka monenlaista 
aktiviteettia, mutta ei kaikki 
tietenkään ollut pelkkää 
puurtamista; osattiin myös 
pitää hauskaa.

Retkiä tietysti oli, ja väliin 
vähän kauemmaksikin. 
Eriskummallisin oli Lenin-
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Ilmapalloista antiikkipäiviin

LC-simpele 50-vuotias
Vappuilmapalloista se lähti. LC simpeleen 
perustamisesta (11.3.1969) ei ollut mennyt 
kahta kuukauttakaan, kun wveljet kauppasivat 
ensimmäisenä aktiviteettinaan vappupalloja 
pankin edustalla. 

Nyt juhlitaan 9. maaliskuuta viidenkymmenen 
vuoden taivalta ja voidaan hyvällä syyllä todeta, 
että palloissa on vielä yllin kyllin painetta.
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rakentamamme torikatos jouluvalaistuksessa. saimme 
kohteeseen tukea arne ritari säätiöltä.

gradin-retki, kun matkaajat 
presidenttiä myöten joutui-
vat pidätetyksi. Syyksi oli 
kaiketi katsottu jonkinlai-
nen ”etuilu jonossa”.

Tämä tapahtui kaupassa, 
jossa ostamisen ja mak-
samisen koukerot olivat 
suomalaisille outoja. Silloin 
elettiin syvintä Neuvostolii-
ton aikaa.

Pidätys kesti jopa kuusi 
tuntia, ja simpeleläiset ri-
kolliset selvisivät lopulta 
sakoilla, joista ei tietenkään 
saanut kuittia.

Jos vastoinkäymisiä etsi-
tään, niin niihin kuulunee 
joulukuusihanke. Klubi 
perusti sähkölinjan alle 
joulukuusitarhan, jonka 
sähköyhtiön harvennustyö 
osui pilaamaan. 

Se ei kuitenkaan oli es-
tänyt vieläkin tarjottavaa 
kuusikauppaa, sillä kasva-
via metsiä aina riittää. Sen 
rinnalle sopii hyvin vakiin-
tunut joulupukkipalvelu.

Moni asia on viidessä-
kymmenessä vuodessa 
muuttunut. Mäkinen muis-
taa, miten kokouspaikkaan   
Siika-Krouvin kabinettiin 
mennessä päällä oli kaulus-
paita ja solmio.

– Puku oli melkein pakol-
linen.

Kun Simpele on tehdas-
paikkakunta, oli luonnollis-
ta, että jäsenet olivat aluksi 
paljolti tehtaan toimihenki-
löitä. Nyttemmin jäsenkirjo 
on jo laaja.

Eivätkä joulunajan akti-
viteetit jääneet kuusiin ja 
pukkipalveluun, vaan kos-

ka mukana oli myös maan-
viljelijöitä, perustettiin kah-
delle tilalle kaurahalmeet 
joululyhteitten tarpeiksi.

– Siinä yksi jos toinenkin 
löi sirpillä käteensä; myös 
minä. Onneksi apu oli lä-
hellä, kun oli lääkäriveljiä, 
kertoo Mäkinen.

Haavoja ei leijonatyöstä 
ole Mäkiselle jäänyt yhtään.

Siitä on tullut melkein 
elämäntapa, ja olen nämä 
vuosikymmenet myös 
viihtynyt hyvin. On tullut 
hyviä ystäviä.

Mäkinen tähdentää autta-
misen tärkeyttä, ja siitä hän 
on tyytyväinen, että klubi 
on aina pyrkinyt kohdista-
maan apunsa oman paik-
kakunnan tarvitsijoihin 
kansallisia ja kansainvälisiä 
velvoitteita unohtamatta. 
Hänen mukaansa erityises-
ti nuoriso on otettu huomi-
oon.

    
LaDyjEn panos varain-
keräyksessä on ollut mer-
kittävä. Antiikkipäivien ja 
Vappuriehan kahvilateltta 
on ollut kullanarvoinen. 

Eräässäkin riehassa ladyt 
paistoivat ja myivät 1 200 
munkkia. Kunnioitettava 
luku.

Parikkalan-Rautjärven 
sanomat myönsi tammi-
kuussa vuoden 1918 Antti-
patsaan LC Simpeleelle.  

Patsas on Sanomalehtien 
liiton paikallislehtijaoston 
kunnianosoitus sellaiselle 
taholle tai henkilölle, joka  
edistää alueensa ihmisten 
hyvinvointia ja kulttuuria.

nuorisovaihdon 
uusi kausi käynnistyy
LionS-Kautemme 
2018-2019 on käyn-
nistynyt. Samoin 
vähitellen käynnis-
tyy kausi myös nuo-
risovaihdon osalta. 

Europe forum oli 
lokakuun lopulla  
Skopjessa FYR Ma-
kedoniassa. Siellä 
pohdimme nuoriso-
vaihdon ajankohtai-
sia asioita. 

Erityisesti ajatus-
tenvaihtoa käytiin 
tietoturvallisuudesta 
ja tietojen käsittelys-
tä. Nuorisovaihdos-
sahan käsitellään 
henkilökohtaisia 
tietoja nuorten osalta.

EF:ssä tEhtiin suu-
rin osa ensi kesän 2019 vaihtosopimuksista, miten paljon 
lähetämme nuoria sopimuskohteisiin, ja miten paljon 
sieltä saapuu vastaavasti nuoria Suomeen. 

Vaihtotaseemme on jonkin verran positiivinen; eli 
meiltä lähtee hieman enemmän nuoria vaihtoon kuin 
tänne saapuu.

Klubit aloittavat sopivien nuorten etsimisen vaihtoon. 
Se miten nuoria saadaan etsittyä; siihen on monella klu-
billa perinteiset keinot. 

Hyviksi todettuja keinoja ovat ”puskaradio” eli vaih-
dossa olleet kertovat esim. koulussa kokemuksiaan, lehti-
ilmoittelu, ilmoitustaulut ja sähköiset ilmoituskanavat.

hakuLoMakkEEt ja piirien ohjeet löytyvät piirien 
suvuilta. Erityisesti on huomattava, että mitään muuta 
kuin piirinne sivuilta löytyvää hakulomaketta 2019 ei 
saa käyttää. 

Kun hakulomake on exel-pohjainen, ei siitä siirry tie-
dot oikein eteenpäin, jos käytetään vanhaa lomaketta.

MikäLi sinuLLE lähtevä nuori tai lähettävä klubi tulee 
mieleen kysymyksiä nuorisovaihdosta, ota rohkeasti yh-
teyttä piirisi nuorisovaihtojohtajaan 
tai allekirjoittajaan. 

Muistakaa mottomme ”We Serve”.
Onnistunutta nuorisovaihtokautta 

kaikille !

Ari Lindell
ari.lindell(at)lions.fi

+358 50 544 2979
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Lions
-päivä 
tykkimäen 
huvipuistossa 
22.5.2019

PiirihaLLitus suosittaa piirin klubeja osallistu-
maan yhteiseen lions-tapahtumaan Tykkimäen huvi-
puistossa, Kouvolassa. Lions-päivä on keskiviikkona 22.5. 

Klubisi osallistuminen on vapaaehtoinen. Mukaan läh-
tevän klubin velvollisuutena on kustantaa ja kohdentaa 
klubin voimavarojen mukaisesti toimialueen koululaisia 
tai muita lapsiryhmiä huvipuiston riemuihin. 

Viime keväänä n 120 lasta oli mukana ja päivä oli on-
nistunut.

Tarkoitus on jälleen yhteisellä päivällä saada piirin 
klubien hynttyyt yhteen ja saavuttaa mahdollisimman 
suuri näkyvyys lions-toiminnalle. 

Saada julkisuutta, luoda tunnettuutta ja täten saada 
uusia jäseniä kiinnostumaan hyvästä leijona-aatteesta 
ja toiminnasta.

toki pääasia palveluaktiviteetilla on tuoda ikimuistoinen 
iltapäivä oman toimialueen lapsille. 

Suunnitelkaa asiaa yhdessä vaikka koulun kanssa. Kou-
luilla voi olla omia luokkaretkirahoja ja jos päivä ja koh-
de tuntuu hyvältä, yhdessä saa enemmän aikaan. 
Viime keväänä esimerkiksi LC Kouvola/Iris hankki ran-
nekkeita vähävaraisiin perheisiin. Rannekkeet jakoi 
Hope-yhdistys, jolla on hyvä tietämys avun tarpeessa 
olevista. Tällöin saajat tulivat ranneikkeilla anonyymisti 
paikalle, eikä kukaan tiennyt perheen taustoista enem-
pää. 

Päivän aikataulu, hinnat ym. yksityiskohdat selviävät 
ja niistä tiedotetaan myöhemmin kevään aikana. 

Tärkeintä on tällä hetkellä että klubi varaa aikaa 
sekä rahaa päivän aktiviteettiin.
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Valokuvassa LC kouvola/iris ry:n presidentti Maarit räty,  seiska so-
vittelijat ry:n puheenjohtaja sylva Ekstam ja LC kouvola/ritarit ry:n 
past. presidentti jukka p Lakka.

Valokuva Mainonnan suunnittelutoimisto Sepeteus Oy,  Matti Vesala

Hovioikeudenkatu 2, Kouvola   |   SOKOSHOTELS.FI

Kouvolan Sokos Hotel Vaakunassa on  
seitsemän monenlaisiin tarpeisiin muuntuvaa  

kokoustilaa 9–150 hengelle. Kaikissa kokous- 
tiloissa on nykyaikaiset varusteet, esitystekniikka  

ja tietoliikenneyhteydet. 

Frans & Rose -bistron takaosan tunnelmallisen Takkakabinetin voi erottaa  
rauhalliseksi yksityistilaksi jopa 40 henkilölle ja ravintola Aulassa voi järjestää 

jopa 150 hengen kokouksen tai 100 hengen istuvan juhlatilaisuuden.

Tilaisuuksien sujuvuudesta huolehtii kokousvastaava. Kokouspäivää voi virkistää 
hotellin viihtyisillä saunaosastoilla, ravintolapalveluista nauttien tai yhdistämällä 

kokoukseen erilaisia oheispalveluja. Majoittuminen kokouksen yhteydessä  
mahdollistaa pitkän kaavan mukaisetkin tilaisuudet. Hotellin myyntipalvelu 
auttaa mielellään räätälöimään kullekin ryhmälle sopivan kokonaisuuden.

Varaukset ja tiedustelut: 
puh. 010 783 9100 tai sales.kymenseutu@sok.fi

Paras paikka

TAVATA
7 

kokoustilaa

9–150 
hengelle

2 
ravintolaa

Energiaa 
kokoustarjoiluista

LC kouVoLa/ritarit Löi ChartEr prEsiDEntti, pDG 
risto sihVoLan Lionsritariksi 5. jouLukuuta 2018. 
Ritariksi lyönnin suoritti LC Kouvola/Ritarit ry:n opas-
leijona ja Pro Ritari, PDG Paavo Mikkonen. Todistajana 
(keskellä) presidentti Elo Lassila.

PDG Risto Sihvola on LC Kouvola/Ritarien ensimmäi-
nen Lionsritari. Kiitospuheessaan Risto vetosi lopuksi 
klubin jäseniin kysymyksellä; seuraatteko perässä, johon 
kaikki vastasivat reippaasti: Selvä se! 

uusia 
lionsritareita 
kouvolaan

keväinen lasten Vapputapahtuma 2018
Lions CLub kouVoLa/iris ry ja Lions CLub kouVo-
La/ritarit ry luovuttivat kevään 2018 vapputapahtuman 
tuoton 1066,35 euroa Seiskan Sovittelijat ry:lle. Summalla 
tuetaan yhdistyksen vapaaehtoissovittelijoiden tekemää 
tärkeää koulusovittelua. Seiskan Sovittelijat ry sovittelee 
koulukiusaamistapauksia.

mailto:sales.kymenseutu@sok.fi


tervetuLoa Piirin 107-d 

VuosikokouksEEn
      

Mäntyharjulle lauantaina 13.4.2019
Mäntyharjun lukio, osoite: kompantie 22, 52700 Mäntyharju

9.30–10.0 Seppeleen lasku sankarihaudoilla (Kirkolla)
1.00–10.45 Valtakirjojen tarkastus (Kulttuurisalin sisääntulo aula)
10.45–11.30 Ruokailu (ylioppilaiden luokkatila)
 11.30–12.00 Kokouksen avaus (Kulttuurisali)
    – Suomen Lions Liiton tervehdys
                         – Mäntyharjun kunnan tervehdys
       – Juhlapuhe, palkitsemiset

12.00–14.00 Vuosikokous 
 (Kultuurisali),
seuralaisohjelma: 
tutustuminen Panimo Milloon
14.00–14.30 Loppukahvit
 (yloppilastila ja aula, 
 kahvimusiikkia)         

Maire
vierikko
kauden 2019 – 2020  
Piirikuvernööriehdokas

 l LC Mikkeli/Nasvuori
 l Puoliso Lion Jari Vierikko
 l LC Mikkeli/Porrassalmi
 l Aikuisia lapsia neljä lapsenlapsia kuusi
 l Eläkkeellä oleva sairaanhoitaja/esimies

 l Lionstoiminta:
   l LC Mikkeli/Naisvuori, vuodesta 2004, 
           perustajajäsen    
   l Presidentti 2007-2008, 2014-2015
   l Lohkonpj. 2010-201
   l Lohkon puheenjohtaja 2010-2011
   l Lcif ja IR  2012-2015, 2016-2017

   l Palvelu ja varainhankinta 2015-2016
   l 2.varapiirikuvernööri 2017-2018
   l 1.varapiirikuvernööri 2018-2019

 l Osallistumiset:
   l Lions-Liiton vuosikokouksiin 12 kertaa
   l Kansainvälinen vuosikokous Hampurissa v. 2013

 l Ansiomerkit:
   l 1 ruusukkeen ansiomerkki
   l Liiton ansiotähti

Yhteen tuleminen on alku, 
yhdessä pysyminen on edistystä
ja työntekeminen yhdessä on menestystä.
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Ilmoittautuminen ja kokokousaineisto D-piirin sivuston kautta.
Kokousmateriaalin (kokousohjelma, esityslista, äänestysliput ja ruoka- ja kahviliput) 
saa valtakirjojen tarkistamisen yhteydessä.
Lisätietoja Markku Kivisaari   040 0474579,  e-mail: okserioy@pp1.inet.fi
Markku Kivisaari, LC-Mäntyharju Piirikuvernööri

mailto:okserioy@pp1.inet.fi
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kyösti
SkiPPAri

Tapio
SuokAS

kauden 2019 – 2020  
1 varapiirikuvernööriehdokas

kauden 2019 – 2020  
2 varapiirikuvernööriehdokas

 l Klubi LC Kouvola Hansa
 l Synt. 1963 Virolahti
 l Avioliitossa
 l Asiakkuuspäällikkö Berner Oy
 Koulutus:
  l Agrologi Mustiala 1988
  l Tradenomi 2009 KYAMK
  l Tradenomi YAMK 2013 MAMK
  l Ammatillisten aineitten opettaja AmO  2016 JAMK
 Lions toiminta ja tunnustukset:
  l Lion vuodesta 2008
  l Klubin rahastonhoitaja 2009-2011
  l Presidentti 2013-2014
  l Lohkon puheenjohtaja 2015-2016
  l Presidentti 2017-2018
  l Kotimainen 100% presidentin ansiomerkki 2014
  l Klubin jäsenjohtaja 2014-2017
  l Melvin Jones jäsenyys 2017
  l 2.VDG  2018-2019

 l Synt. 1964 Säämingissä
 l Puoliso Lion Tuija LC Luumäki/Ellen
 l 2 aikuista lasta 22v ja 26v
 l Rakennus- ja kiinteistönhoitoalan yrittäjä TJ
 l Rakennusmestari AMK
 l Reservin kapteeni
  aktiivinen reservinupseeri ja Maanpuolustuskoulutus-
      yhdistyksen  kouluttaja
 l Klubi LC Luumäki
 l Lionstoiminta:
  l Lion vuodesta 1994
  l Kaksi kautta presidenttinä, sihteerinä ja rahastonhoitajana
  l Lohkon puheenjohtaja 2002-2003
  l Leo tmk johtaja 2003-2004
  l Piirin nuorisovaihtojohtajana 9 kautta 2005-2017 
   välisenä aikana
  l Lappeenrannan vk 2008 päätmk
  l Perustajakummi LC Luumäki/Ellenille
 l Osallistumiset:
  l Lions-liiton vuosikokoukset 11 kertaa
  l Europa Forum Maastricht 2011
 l Palkitsemiset:
  l Melvin Jones jäsen 2012
  l 1.ruusukkeen ansiomerkki
  l Liiton ansiotähti
  l Kansainvälisen johtajan Leadership palkinto

täMä kausi on jo kääntynyt kevätkaudelle ja uuden kau-
den suunnittelu on meneillään.

Mietin mitä minulla on annettavana tälle paljossa muka-
na olevalle leijonalaumalle.

Tällä kaudella, niin kuin edelliselläkin olen saanut vie-
railla useassa klubissa. Enkä vieläkään ole lakannut ihmet-
telemästä sitä työmäärää minkä klubit tekevät pyyteettö-
mästi tunteja laskematta apua tarvitsevien eteen.

Kuitenkin väitän meillä olevan hauskaa, hyvässä seu-
rassa klubi-illoissa ja hyvä mieli aktiviteeteistä väsyneenä 
kotiin palatessa. Tämän tunteen, hyvän mielen, olen valmis 
jakamaan uuden leijonan kanssa.

Moni apua saava nuori, lapsi tai vanhus ei edes tiedä ketä 
leijonat ovat, kuinka he toimivat ja mistä raha esimerkiksi 
stipendeihin tulee.

Lopetetaan vaatimattomuus ja nostetaan nokkaamme. 
Ollaan ylpeitä leijonuudesta, se on etuoikeus.

Laitetaan tekemisemme muille leijonille näkyviksi sinne 
(”hankalaan”) MyLCI:n,/ MYLion.

Kauden jälkeen sieltä on helppo katsella tekemisiä, toi-
mintakertomusta laadittaessa.

kLubEissa ja piirissä on tarjolla mielenkiitoisia tehtäviä, 
joissa oppii uusia asioita ja tutustuu uusiin ihmisiin. Oletko 
juuri sinä etsimämme leijona, jolle annamme koulutuksen 
tehtävään.

Elämme muutoksessa, se mikä oli hyvää ennen ei välttä-
mättä riitä tänä päivänä.

Tule mukaan palvelevaan joukoomme.

1. varapiirikuvernööri           
Mairen mietteitä



Hirvensalmen Leijonien 
joulun aikaisia aktiviteettejä

Maittavan puuron ja jouluisen glögin maistelijoita.

Y htEistä VuosijuhLaa ja pik-
kujoulua Leijonat viettivät var-
sin pienellä joukolla maittavan 

juhlapöydän antimien kera paikalli-
sessa Sataman Herkussa, missä samal-
la klubi muisti ansioituneita jäseniään 
toimintakauden aktiivisuudestaan 
sekä palkitsi paikalla olleet vuotuiset 
100%:set jäsenet. 

LEijonat järjEsti yhteistyössä 
paikallisen S-Marketin kanssa joulu-
puurotarjoilun voileipien ja jouluisen 
glögin kera lauantaina viikkoa ennen 
joulua S-Marketin edustalla.

S-Market lahjoitti tapahtumaan 
tarvikkeet, Hirvensalmen VPK:n nai-
set hoitivat puuron valmistuksen ja 
leijonat olivat paikalla tarjoilijoina – 
näin toimittiin jälleen yhteistyössä yli 
rajojen.

paikaLLa käVi mukavasti puuron 
maistelijoita ja glögin nauttijoita, 
kaikkiaan päälle viidenkymmenen. 
Tapahtumahan on osittaista korvausta 
jouluisista paketeista avuntarvitsijoil-

le, joita tosin nytkin autetaan avun 
tarpeen ilmaantuessa. 

Joulupuurotarjoilulla haluttiin toi-
vottaa kaikille Rauhaisaa Joulun Ai-
kaa ja tunnuslauseemme mukaisesti 
Palvelevaa Tulevaa Vuotta. 

Samanaikaisesti puurotilaisuuden 
kanssa klubipresidentti Jorma Yrjönen 
toimitti Heikinniemen palvelukes-
kuksen kaikille asukkaille Rauhaisat 
Joulutervehdykset joulukorttien väli-
tyksellä.

totutusti itsEnäisyyspäiVänä 
Leijonat sytyttivät sankarihaudoille 
lyhtykynttilät samoin kuin kaikkien 
edesmenneiden leijonien haudoille ja 
muistomerkeille sekä Mannerheim-
ristin ritari Pauli Tantun haudalle. 

Itsenäisyyspäivän Jumalanpalveluk-
sen jälkeen Leijonat laskivat seppeleen 
Vapaussodan muistomerkille veteraa-
nijärjestön, kunnan ja seurakunnan 
laskemien seppeleiden yhteydessä.

jouLun aLLa Leijonat muistavat 
paikkakunnan omaa kummityttöä 

sekä pitkäaikaista ”kummipoikaam-
me” Taunoa pienillä jouluisilla muis-
tamisilla.

VuoDEn aLkuun on Leijonien toi-
mintaan kuulunut jo vuosia Lions-
viikon tapahtumana Heikinkodin 
palvelukeskuksen asukkaiden kahvit-
teluhetki vanhojen ja muistorikkaiden 
laulujen saattelemana, mihin meidät 
johdatteli Esa Teittinen kitaransa kera 
tänäkin vuonna tammikuun toisena 
sunnuntaina.

Teksti 
PDG Juhani Manninen 

Kuva 
PDG Paavo Mikkonen

PALVELEVA LEIJONA 2018 – 201914
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Erkki-setä laulattaa lapsia Muistolan edessä

Leijonien lokakuinen 
hyvän päivä
Lokakuun 8. päiVää, mikä on Lions-liikkeen perus-
tamispäivä vuonna 1917, vietetään Suomessa lionstoi-
minnan Hyvän Päivänä. Teemapäivän tarkoituksena 
on tehdä tunnetuksi paikallisten leijonien toimintaa 
ja kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää – näin 
myös Hirvensalmella.

Tänäkin vuonna kutsuttiin päivähoitoikäiset hirven-
salmelaislapset Heikinniemen Muistolaan makkara- ja 
mehuhetkeen lastenlaulujen kera.

paikaLLE saapui reilut kaksikymmentä lasta hoitaji-
neen viileän lokakuisen aamun saattelemana. Omppu-
laiset tulivat hoitajineen reippaasti parijonossa marssi-
en ja ryhmisläiset Lahnaniemeltä mukavasti Leijonien 
kustantamalla taksikyydillä.

Erkki tEittinEn kitaroineen otti lapset heti iloisesti 
”haltuun”. Kaksi pientä elefanttia marssi näin… - pian kai-
kui laulu kaikkien suusta monisäkeisesti ja –äänisesti.

Alkulaulujen jälkeen päästiin pääasiaan – makkaran 
syöntiin ja pillimehujen maisteluihin – kaikille ne mais-
tuivatkin mainiosti ja lisää sai, jos vain vatsa veti.

MaistuViEn MakkaroiDEn jälkeen Erkki-Setä joh-
datteli lapset laulun sanoin uusiin mietteisiin -  ”Huo-
menna mennään Korkeasaareen…”, laulu sai lasten silmät 
loistamaan ja ajatukset mielikuvitusmatkalle jonnekin, 
mikä jäi meille aikuisille vain arvoitukseksi. 

iLoisin MiELin lapset hoitajineen toivottelivat järjes-
täjille hauskaa päivän jatkoa ja SUURET KIITOKSET 
järjestelyistä.  Jälleen saimme Leijonina olla mukana 
teemamme mukaisesti - WE SERVE – Me palvelemme 
– tuomassa vaihtelua ja virkistystä päivähoitoikäisten 
totuttuihin päivän askareisiin.   

Teksti ja kuva: Juhani Manninen

Asennamme uuden hissin vanhan tilalle jopa  
kahdessa viikossa ja pystymme jälkiasentamaan  
hissin lähes kaikkiin hissittömiin taloihin asukkaiden 
arkea helpottamaan. www.kone.fi/jalkiasennus

ÄLÄ MUUTA – 
ANNA HISSIN MUUTTAA KIINTEISTÖÖSI

http://www.kone.fi/jalkiasennus
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p ErustaMiskokous piDEttiin 
8.6.2009. Ensimmäinen kehi-
tystyöhanke oli silmäsairaala 

Ratnapuraan. Kyseessä siis Suomen 
valtion, suomalaisten Lions klubien ja 
Sri Lankan Lions klubien sekä LCIF:n 
yhteistyöhanke. SLY toimii itsenäisesti 
mutta Liiton alaisena toimikuntana.

Miksi sri Lanka?

Maassa on yLi 300 000 harmaa-
kaihia sairastavaa ja julkinen tervey-
denhuolto kykenee leikkaamaan vain 
noin 43000. Sairaalamme ensisijainen 
tehtävä on palauttaa harmaakaihipoti-
laille näkökyky. 

Yli kolmekymmentä-vuotinen kum-
milapsitoiminta ja sen mukana tullut 
suhdepääoma on toiminut ja tukenut 
SLY:n toimintaa kaikkina näinä vuosina.

Mainittakoon tässä, että kum-
milapsitoiminta hoitaa vain kummi-
lapsiin ja kummivanhempiin liittyviä 
asioita ja Sri Lankan Lions-ystävien 
toiminta taas on keskittynyt näiden 
vuosien aikana silmäsairaalan raken-
tamiseen ja silmäleikkausten hoitami-

seen. Uusia hankkeita on tuloillaan.

Silmäsairaala rakentaminen kaikkine 
kerroksineen on nyt saatettu loppuun 
(2018), jopa suomalainen Kone Oy:n 
hissi on toiminnassa. Leikkaukset aloi-
tettiin jo syksyllä 2011.

siLMäsairaaLan potiLastiEDot 
ovat huikeat ajalla 8/2011- 4/2018: poti-
laskäyntejä yli 100 000, seulontaleirejä 
10 klubin voimin 200 kpl, löydettyjä 
harmaakaihitapauksia 13 000 kpl, lei-
kattuja harmaakaihipotilaita 12 000 
joista ilmaisia on ollut 7000.

siLMäLasikEräyksEt !

Valitettavasti käytettyjen silmälasi-
en keräykset Suomessa on nyt pysy-
västi lopetettu. Maahan tulvii muita 
kautta kerättyjä käytettyjä laseja joita 
myydään. 

Meidän toimittamiamme laseja 
luullaan kaupalliseksi tavaraksi ja että 
yritämme kiertää tullimaksuja. Tämän 
maineriskin välttämisen vuoksi on 
viestimme klubeille se, että älkää enää 
kerätkö käytettyjä silmälaseja.

ViiMEisEssä VuosikokouksEssa 
kaudelle 2018-2019 valittiin uudeksi 
puheenjohtajaksi PID Markus Flaa-
ming ja sihteeriksi PDG Veikko Tee-
rioja.

tuLE Mukaan auttaMaan!

tukiMaksu yksittäishEnkiLöLtä 
on 40 €/vuosi ja klubilta 100 €/vuosi. 
Yhdellä tukimaksulla autat yhden 
ihmisen saamaan näkönsä takaisin. 
Lisätiedot mukaantulosta allekirjoit-
taneelta.

kiinnostuitko ? 

Lisätietoja / Ota yhteys: 
veikko.teerioja@
gmail.com tai 
puh. 0400 410793

Seuraa SLY:n 
toimintaa netissä, 
blogimuotoista 
jäsentiedotetta jul-
kaistaan osoittees-
sa: srilankanysta-
vat.lionsklubi.fi

sri Lankan Lions-ystävät (SLY) 
– 10 vuotta toimintaa Sri Lankassa

silmäsairaalan ensisijainen tehtävä on palauttaa harmaakaihipotilaille näkö. sen tarjoamat palvelut ovat käyttäjilleen pääosin ilmaisia. 
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Vuodesta 1986 Suomen 
ja Sri Lankan lionit ovat 
tehneet yhteistyötä auttaen 
varattomia lapsia heidän 
koulutuksessaan.

K uLunEiDEn VuosiEn aikana 
yli 2400 lasta on saanut oman 
kumminsa Suomesta. Tällä 

hetkellä kummilapsia on noin 1100.
Ohjelmasta on poistunut koulunsa 

ja opiskelunsa päättäneinä lääkäreitä, 
insinöörejä, opettajia ja suuri joukko 
erilaisten ammattien harjoittajia.

Kummilapseksi hyväksytään pää-
sääntöisesti 5-14 -vuotias tyttö tai poi-
ka, jonka koulumenestys on lupaava. 

Yleensä nämä lapset ovat isästään 
orpoja ja perheen toimeentulo on 
niukka. Perheen kuukausitulot saatta-
vat olla vain 10-40 euroa.

Sri lankalaiset lionsklubit (25) täyt-
tävät lapsesta hakemuskaavakkeen, 
jonka vahvistaa tämän projektin koor-
dinaattori Sri Lankassa. Hakemukset 
lähetetään Suomeen yhdyshenkilölle, 
jona toimii lion Eero Arvo.

Maksut            

kuMMit MaksaVat koulutusrahansa 
kerran vuodessa Suomessa olevalle 
Suomen Lions-liiton Kummitilille. 

Sieltä maksut lähetetään yhteisenä 
pankkisiirtona srilankalaisille lions-
klubeille kummilasten eritystileille, 
joilta klubien koordinaattorit ja rahas-
tonhoitajat maksavat kuukausittain 
lasten koulutusavustukset.

Peruskoulun koululaisille (O/L) 
maksetaan kuukausittain 10 euroa vas-
taava summa maan valuutassa (rupee).  
Lukiolaiselle (A/L) summa on 15 euroa 
ja yliopistossa opiskelevalle 30 euroa.

Nämä suomalaisittain vaatimatto-
mat summat takaavat, että lapselle voi-
daan hankkia pakollinen koulupuku, 
koulutarvikkeita ja ravitsevaa ruokaa; 
tarvittaessa myös lääkkeitä yms.

Kummilapsitoiminnan hallinnolli-
nen työ tehdään vapaaehtoisena lions-
työnä ja niinpä kummin maksama 
koulutusavustus siirretään lyhentä-

mättömänä kummilapselle.
 Väistämättömien pankki-, postitus-, 

valokuvaus-, ym. kulujen kattamiseksi 
kummeilta peritään 10 euroa vuodessa.

tiEDottEEt kuMMEiLLE

hEnkiLökohtaisEt tiEDottEEt, ra-
portti, kuitti maksusta ja lapsen valo-
kuvat lähetetään kirjepostina suoraan 
kummille. Lasku kummimaksusta lä-
hetetään pääsääntöisesti sähköpostina.

toiMinta tarkastEtaan

suoMEn kuMMiLapsityöryhMä 
tekee vuosittain omalla kustannuk-
sellaan tarkastusmatkan Sri Lankaan. 
Matkan aikana tarkastetaan kaikkien 
klubien kummilapsitilit ja maksuta-
pahtumat ja vastaanotetaan kummeil-

le lähetettävät kuitit.
Matkan aikana klubien järjestä-

missä lastenjuhlissa tavataan lähes 
kaikki kummilapset. Juhlissa on 
lasten valmistamaa ohjelmaa, heidät 
haastatellaan yksitellen ja he luovut-
tavat vuosiraporttinsa ja mahdollisen 
kirjelähetyksen kummilleen.  Lapset 
valokuvataan ja heille annetaan koulu-
tarvikkeita sisältävä lahjakassi.

LähDE tapaaMaan           
kuMMiLastasi

Vuosi VuoDELta yhä useammat 
kummit ovat tehneet matkan Sri Lan-
kaan tapaamaan omaa kummilastaan. 
Vierailu kummilapsen kotona antaa 
parhaan kuvan olosuhteiden erilaisuu-
desta. Nämä tapaamiset ovat molem-
mille osapuolille ikimuistoinen elämys.

kummilapset sri Lankassa

klubien järjestämissä juhlissa oli useita lasten valmistamia ohjelmia.



k ampanjan tavoite on kerätä 
koko maailmassa yhteensä 300 
miljoonaa US dollaria ja vaiku-

tuksen odotetaan kestävän sukupolvi-
en ajan. LCIF on Lions Clubs Interna-
tionalin hyväntekeväisyysjärjestö.  

Yksi sen tehtävistä on myöntää apu-
rahoja sinne, missä niitä eri puolilla 
maailmaa eniten tarvitaan. LCIF ja lio-
nit ovat yhdessä kuluneen 50 vuoden 
aikana mm: 
l estäneet miljoonilta ihmisiltä eh-

käistävissä olevan sokeuden SightFirst-
ohjelman avulla, mm. toteutettu 9,1 
miljoonaa kaihileikkausta
l tarjonneet yli 16 miljoonalle kou-

lulaiselle sadassa maassa, Suomi mu-
kaan lukien, mahdollisuuden päästä 
myönteiseen oppimiseen ja elämän-
hallintaan Lions Questin avulla
l työskennelleet saadakseen tuhka-

rokkokuolemantilastot maailmanlaa-
juisesti alhaiselle tasolle, tavoitteena 
rokottaa n.88 miljoonaa lasta
l tukeneet ihmiskunnan sairaita, 

syrjäytyneitä ja vammaisia ihmisiä
l avustaneet luonnonkatastrofien 

uhreiksi joutuneita.

LCIF keskittää hyväntekeväisyytensä 
tiettyihin painopistealueisiin ja samal-
la muokkaa ja tarkentaa vaikutustaan. 

Koko toiminnan ajan painopistealu-
eita ovat olleet näkökyky, nuoret, hätä-
apu ja humanitääriset tarpeet. 

Kun maailman tarpeet muuttuvat, 
lionit kehittävät uusia tapoja palvella 
yhteisöjään. Myös LCIF kehittää toi-
mintatapojaan laajentamalla maail-
manlaajuista painotustaan kattamaan 
diabeteksen, nälän, lapsuusiän syö-
vän ja ympäristösuojelun.

Näemme tuhon vaikutukset päi-
vittäin. Monen mielestä maailman 
tarpeet ovat liian suuria. Monen 
mielestä emme voi tehdä mitään.  Vai 
voimmeko?   

Lioneilla on laaja ja luotettava orga-
nisaatio, jonka toimenpiteillä LCIF on 
myöntänyt apurahoina miljardi USdol-
laria 50-vuotisen historiansa aikana. 
Organisaation vahvuutena on mm:
l lahjoitukset menevät satapro-

senttisesti apurahojen ja ohjelmien 
rahoitukseen
l apurahat rahoitetaan täysin lio-

nien, yhteistoimintakumppaneiden ja 
ystävien avokätisyyden turvin
l Charity Navigator on antanut 

LCIF:lle neljän tähden luokituksen 
(asteikko 1-4)

Kampanja 100:n avulla LCIF tulee 
laajentamaan jo toteen näytettyä si-
toutumistaan  vaikuttamalla maail-

manlaajuisesti entistä tehokkaammin 
keskeisiin alueisiinsa eli näkökykyyn, 
nuoriin, katastrofihätäapuun ja huma-
nitääriseen työhön.

 LCIF tulee tehostamaan tutkimusta 
saadakseen selville eniten apua kai-
paavat ja mahdollisuuksia tarjoavat 
alueet omien painopistealueittensa 
sisällä eli nälkään, lapsuusiän syöpään 
ja ympäristöön liittyvissä kysymyk-
sissä.

D-piirin ja koko suomen lionit kuu-
luvat kansainväliseen Lionsjärjestöön, 
jonka tunnus on; WE Service – Me 
Palvelemme. Lionit, niin klubeina 
kuin yksittäisinä jäseninä, ovat ”hyvän 
tekemiseen taipuvaisia”, joten tämäkin 
kampanja saadaan toteutettua hyvin 
tuloksin !

Taas kerran on todettava se tosiasia, 
että klubiemme palvelutyössä ensisi-
jainen kohde on  oman lähipiirin- ja 
paikkakunnan palvelutehtävät niitä 
tarvitseville.  

Elämme ja toimimme kuitenkin 
globaalissa maailmassa ja järjestössä, 
jossa meidän lionien on  osallistuttava 
auttamaan niitä joilla hätä on suuri. 

Pienikin apu on vaikutukseltaan 
merkittävä yksittäisen ihmisen koh-
dalla.

LCIF-kampanjasta lisää piirin netti-
sivuilla.
Unto Kiljunen,  
LCIF-koordinaattori
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Lions Clubs Internationalin säätiö (LCIF) 
käynnisti kesällä 2018 kolmivuotisen 
varainhankintakampanjan nimeltä 
Campaign 100: Empowering Service. 
Suomalaisittain KAMPANJA 100: 
PALVELUVOIMAA alkoi 1.7.2018 ja jatkuu 
30.6.2021 saakka.

LCIF:n KAMPANJA 100

MAAILMA AVUN TARPEESSA
l 245 ihmistä kuolee tuhkarokkoon 
 päivittäin - turhaan
l Luonnonkatastrofit lisääntyvät 
 15% vuosittain
l 800 miljoonaa lasta menee 
 nukkumaan nälkäisenä
l vuonna 2025 jo puolet maailman 
 väestöstä kärsii vesipulasta
l 400 miljoonaa sairastaa diabetesta
l 253 miljoonalla on näkövamma
l 2/3 osaa lapsista joutuu kiusatuksi
l 2 minuutin välein joku lapsi saa 
 syövän
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OLEMME KAIKKI SEIKKAILIJOITA.

Jeep
®
 is a registered trademark of FCA US LLC.

JEEP.FI

UUSI JEEP® RENEGADE. SYNTYNYT SEIKKAILUUN. 
KAPINALLINEN ON PALANNUT KAUPUNKIIN. ENTISTÄ KOMEAMPANA, KYVYKKÄÄMPÄNÄ JA KÄYTÄNNÖLLISEMPÄNÄ.
UUDET VÄÄNTÄVÄT JA TALOUDELLISET MOOTTORIT YHDISTETTYNÄ LUOKKANSA PARHAASEEN MAASTOKYKYYN TEKEVÄT 
JOKAISESTA PÄIVÄSTÄSI SEIKKAILUN. AITO JEEP® - VARO KOPIOITA.

Alhonkatu 5 |  puh. 0207 510 400   
Automyynti |  ma-pe 9-17.30  |  la 10-14
 |  www.mega-auto.fi

Leijonat puhtaan veden puolesta 
Suomen LionS-Liitto toteuttaa vuo-
sina 2018 – 2020 ympäristöministeriön 
rahoittaman hankkeen Leijonat puhtai-
den vesien puolesta. 
Hankkeessa synnytetään vesileijonien 
verkosto, jossa eri-ikäiset leijonat ja leot 
haastetaan toimimaan yhdessä sekä 
innostamaan mukaan uusia kumppa-
neita – esimerkiksi muista järjestöistä 
ja hankkeista, yrityksistä, yhteisöistä ja 
oppilaitoksista.

projEkti on yksi hallituksen kärki-
hankkeista. Sen suojelijana toimii Lions 
Clubs Internationalin kansainvälinen 
presidentti, islantilainen Gudrun Yng-
vadottir.

Hankkeessa järjestetään maailman en-
simmäinen aktiviteettikilpailu ja -kiih-
dyttämö, jossa leijonat etsivät ratkaisuja 
vesien puhtauden parantamiseksi. 
Lisäksi järjestetään leijonien ympäristö-
päivä ja tehdään oppilaitosyhteistyötä.

hankkEEssa EDistEtään koLMEa 
sisäLtötEEMaa:
l Vesistöjen ja ympäristön lukutaito: 
kyky tiedostaa puhtaan veden ja ym-
päristön merkitys
l Aktiivinen vesistökansalaisuus: ky-
ky toimia puhtaiden vesien puolesta
l Luonnon monimuotoisuuden 
säilyminen

toiMiMaLLa puhtaiden ve-
sien puolesta Suomen lio-
nit pääsevät näyttämään 
pohjoisen leijonavoimansa 
ja viitoittamaan tietä maa-
ilmanlaajuisille vesileijo-
na-aktiviteeteille. 

Hankkeen tavoitteena on luoda 
uusia, energisiä yhteistoiminnan mal-
leja, joita voidaan lähteä levittämään 
kansainvälisesti.
Lisätietoa hankkeen sivuilla 
www.puhtaatvedet.lions.fi

http://www.mega-auto.fi
http://www.puhtaatvedet.lions.fi


pohjoisMaissa kiEr-
tänyt Orkester Norden 
asettuu Lahteen seuraavaksi 
viideksi vuodeksi. Orkesteri 
on ponnahduslauta nuorille 
lahjakkaille muusikoille. 
Orkesteriin voivat hakea 
15–25-vuotiaat nuoret muu-
sikot Pohjoismaista ja Baltian 
maista. 

Orkester Norden on kapel-
limestari Esa-Pekka Salosen 
ja Ruotsin Lions-järjestön 
vuonna 1993 perustama 
nuoriso-orkesteri. 

Orkesterin kotipaikka oli 
15 vuoden ajan Ruotsissa, 
jonka jälkeen se siirtyi vii-
deksi vuodeksi Norjaan ja 
sitten Tanskaan. 

Nyt orkesteri saa uuden 
kodin Suomesta ja Lahdesta 
seuraavaksi viideksi vuo-
deksi 2019–2023.

orkEstEr norDEn toimii 
pohjoismaisen Lions-organi-
saation alla. Suomessa orkes-
terin hallinto ja koordinointi 
siirtyy Suomen Lions-liitto 
ry:lle. Käytännön järjeste-
lyistä ja koordinoinnista 
vastaa Lahden kaupungin 
kulttuuripalvelut.

Orkesteritoiminnan pää-
rahoittaja on Pohjoismainen 
ministerineuvosto.

Suomen LionS-Liiton 
pääsihteeri Maarit Kuikka 
on mielissään orkesterin 
siirtymisestä Suomen Lions-
liiton hallinnoimaksi.

 – Lasten ja nuorten hy-
vinvointi ja auttaminen ovat 
lionstoiminnan ytimessä. On 
mahtavaa, että voimme olla 
mukana tukemassa nuorten 
kulttuuriharrastusta ja kan-

sainvälistymistä Orkester 
Norden -toiminnan kautta. 
Lisäksi Lahden kaupunki 

on meille paras mahdollinen 
yhteistyökumppani tässä 
tehtävässä, Kuikka sanoo.
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LC otava hankki
sydäniskurin
LC otaVa Lähti Mukaan Lions 
Club Littoisen hankkeeseen, jonka tavoit-
teena on sydäniskureiden määrän lisää-
minen Suomessa. 

Syndäniskurin sijoituspaikaksi on alus-
tavasti keskusteltu keskeisellä paikalla 
Otavan ytimessä sijaitsevan K-kaupan 
tiloja. 

LC Otava toivoo että muutkin klubit 
ottaisivat osaa hankkeeseen, jotta tilaajia 
saataisiin 100 kappaletta ja hanke toteu-
tuisi. 

LC Otavan lähtiessä mukaan oli mu-
kaan lähtenyt 15 klubia, joten hankkeet 
toteutumiseen on vielä matkaa.

LC LittoinEn on neuvotellut laitetoi-
mittaja Rescue Training House Oy:n kans-
sa ehdot, joilla klubit voivat edullisesti 
hankkia sydäniskurin lahjoitettavaksi 
valitsemaansa kohteeseen. 

Hinta sisältää toimituksen sekä käyttö-

koulutuksen, joka toteutetaan 
useamman klubin yhteiskou-
lutuksena, jolloin aktiviteetilla 
on mahdollista saada laajaa 
huomiota paikallislehden pals-
toilla. 

Ihmishenkiä pelastava 
sydäniskuri soveltuu hinnal-
taankin erinomaisesti klubien 
avustuskohteeksi.

”hyVän EnnustEEn kannalta defib-
rillointi tulisi suorittaa mahdollisimman 
nopeasti, viimeistään 3-5 min. kuluessa 
tapahtumasta. 

Ensihoidon paikalle saapuminen saat-
taa viivästyä suhteessa tähän optimaa-
liseen sydämen defibrillointiin. Tämän 
vuoksi opastavien sydäniskureiden saata-
vuutta tulisi parantaa. 

Kouluttamattoman henki-
lön käyttämänäkin opastava sy-

däniskuri on tehokas ja turvallinen 
elvytysväline. 

Oikein sijoitettuina sydäniskureilla voi-
daan merkittävästi parantaa sydänpysäh-
dyspotilaiden toipumista.”

Lisää tietoa hankkeesta löytyy 
osoitteesta:
https://www.lions.fi/toiminta/
lionstyota_sydanten_hyvaksi/

Orkester Norden toimii Lahdessa 2019–2023

orkesterin nuoria solisteja. Kuva: Violetta Varo

https://www.lions.fi/toiminta/lionstyota_sydanten_hyvaksi/
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LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

LC Otava

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€
Sara Lee

nettilippu.fi  25€ – portilta 30€

Liput ennakkoon netistä:

Laura
Sippola l Sara Lee

l Laura Sippola & Tuki 
l Alvis Dixie Stompers
l Minna Lasanen & Swing 
Memories Rytmiorkesteri

lauantai 3.8.2019 
klo 14-19

OTAVAN OPISTON 
PUISTO

kuvissa viime vuoden jazzien 
esiintyjistä anna hanski ja jori 
kallio.

Otava  Happy Jazz 
LaajEntaa!

JuhLat aLkaVat kah-
deLLa 9-henKiSeLLä 
suurorkEstEriLLa. 

Oikeaan tunnelmaan pääs-
tään nopeasti, kun perin-
teistä New Orleans -jazzia 
soittava Alvi ś Dixie Stom-
pers aloittaa klo 14. Solistina 
laulaa karkeaääninen Pasi 
Saarelma, rummuissa on 
itse jazzlegenda Eki Hurri. 
  

sEuraaVana LaVaLLE 
nousevat huippujazzlaulaja 
Minna Lasanen ja Swing 
Memories Rytmiorkesteri. 
He soittavat jazz-sovituksin 
mm. Beatlesin kappaleita. 

Orkesterin soittajat ovat 
kaikki ammattimuusikoita, 
trumpetissa Risto ”Oikku” 
Oinaala. Viihtyminen on 
taattua.

koLMannEksi Esiinty-
jäksi saimme yhden Suo-
men parhaimmista jazzlau-
lajista. Esiintymisvuoroon 
tulee Laura Sippola & Tuki. 
Hänen herkät suomenkieli-
set tulkinnat tulevat kosket-
tamaan kuuntelevaa yleisöä. 

Sippola väitteli  vuonna 
2017 Suomen ensimmäi-
seksi lauluntekijätohtoriksi 
Taideyliopiston Sibelius-

LC Otavan järjestämä 
Otava Happy Jazz 
-hyväntekeväisyys-
konsertti laajenee. 
Ensi kesänä 3.8.19 
festariaika on tuntia 
pidempi ja orkesterien 
määrä nousee neljään. 
LC Otava vastaa tällä 
tavalla kilpailuun 
festarimarkkinoilla.

Akatemiasta. 
Orkesterissa on mukana 

Vain Elämää -tv-sarjasta tut-
tu kitaristi Peter Engberg. 
Laatua alusta loppuun.

konsErtin Lopuksi siir-
rytään kevyemmän jazzin 
suuntaan, kun Illan päättää 
SaraLee. Saara Mustonen 
laulaa ja soittaa saksofonia, 
Eero Vaajoensuu kitaraa, 
Jani Ahtiainen rumpuja ja 
Lasse Sirkko kontrabassoa. 
Luvassa on vauhtia ja voi-
maa!

taukojEn aikana viihdyt-
tää Helmi-kahviossa peh-
meillä sävelillä jazzpianisti 
Henri Tiusanen. Konsertin 
juontaa Heikki ”Sidi” Siito-
nen. Lisätietoa tapahtumas-
ta löytyy LC Otavan koti-
sivuilta www.lcotava.fi

anniskELuaLuE pysyy 
edelleen laajana, joten siellä 
voi nautiskella omista festa-
rieväistä, kunhan muistaa 
hakea juomapuolen myynti-
kojusta. 

Helmi-kahviosta löytyy 
purtavaa lämpimästä ruuas-
ta lähtien.

Mikä parasta, tämän laa-
jan tarjonnan saa edelleen 
edulliseen hintaan, sillä 
lippujen hinnat ovat entiset. 
Portilta lipun saa 30 eurolla, 
mutta jos hankkii ennak-

kolipun netistä (nettilippu.
fi), saa sen 25 eurolla. Liput 
ovat jo myynnissä.

tErVEtuLoa jälleen viettä-
mään aikaa Otavaan hyvän 
musiikin, hyvien ystävien 
ja hyvän harrastuksemme - 
lionismin pariin!

Jari Loimula
LC Otava 

http://www.lcotava.fi/
http://www.lcotava.fi


V uosikokouksEssa 
käsitellään ja päätetään 
kaikista Lions-toiminnan 
merkittävistä asioista. 

Päätöksillä on vaiku-
tuksia pitkälle tulevai-

suuteen, ja niillä on merkityksensä jäse-
nistön sitoutumiseen ja aktiivisuuteen. 

Siksi on tärkeää, että mahdollisimman 
moni tulee Kalajoelle vaikuttamaan, 
vetoaa päätoimikunnan puheenjohtaja 
anne anttiroiko-takala LC Kalajoki /
Kallattarista. 

päätoiMikunnan puheenjohtja 
uskoo, että Kalajoella on hyvä maaperä 
tehdä hyviä päätöksiä. 

– Tule vaikuttamaan, verkostoitu-
maan, viihtymään ja virkistäytymään. 
Leijonahenki on meille tärkeää, leijona-
henki meitä yhdistää!, Anttiroiko-Takala 
sanoo. 

päätoiMikuntaan kuuLuVat pu-
heenjohtajan lisäksi, varapuheenjohtaja 

helena hentunen (LC Kalajoki/Kallatta-
ret), talousasioista vastaava reino tilvis 
(LC Kalajoki), yhteistyöasioita hoitava 
tapio ojala (LC Kalajoki), projektisihteeri 
heidi pasanen (LC Himanka), IT-asioista 
vastaava kari-pekka kenakkala (LC 
Himanka), pääsihteeri Maarit kuikka 
(Suomen Lions-liitto) sekä tiedotus- ja 
markkinointivastaava riitta ojala-Fors 
(LC Kalajoki/Kallattaret)

tiEDossa hyVän                                          
tunnELMan  ViikonLoppu

Visit kaLajoki on yksi Vuosikokouk-
sen pääyhteistyökumppaneista Kalajoki 
Keskusvaraamon, Topi-Keittiöiden, 
Kalajoen kaupungin, Electroluxin, Kensa-
puun ja Fennovoiman lisäksi. 
Visit kalajoen toiminnanjohtaja johan-
na nakkula toivottaa kaikki leijonat 
lämpimästi tervetulleeksi perheineen ja 
ystävineen. Nakkula vinkkaa saapumaan 
jo ennen kokousta, ja viipymään vaikka 
vähän pidempäänkin, sillä Kalajoella 
riittää paljon tarjottavaa. 

– Vuosikokousviikonloppuna on 
myös Kalajoen kesäkauden avaus, joten 
alueella on varmasti tuolloin mukava 
tunnelma ja paljon tekemistä. 

toiVoMME LionsEiLLE oikein onnis-
tunutta vuosikokousta ja toivotamme 
osallistujat tervetulleeksi myös muulloin 
Kalajoelle viettämään vapaa-aikaa ja 
kokoustamaan, Nakkula toivottaa.

Vuosikokous on Lions-vuoden tärkein tapahtuma. 
Kalajoelle odotetaan 1600 osallistujaa 7. - 9. kesäkuuta 

pidettävään 66. Vuosikokoukseen. Päätoimikunta valmistelee 
tulevaa tapahtumaa ilolla ja hyvällä yhteistyöllä. 

Kaikki leijonat kutsutaan lämpimästi tervetulleeksi 
perheineen ja ystävineen. 
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kalajoella valmistellaan 
leijonahengessä vuoden 
tärkeintä tapahtumaa



näin Voit                                     
VaLMistautua                                                    
kokouksEEn

vuoSiKoKouS-viiKonLo-
pun ohjelmaan kuuluu muun 
muassa perjantaina golf-tapah-
tuma, Suomen Lions-liiton sekä 
Arne Ritari säätiön hallitusten 
kokoukset, yleisötapahtuma 
Ostoskylä Raitissa, VCC-ehdoka-
sesittely, Itämeri-kampanja –se-
minaari ja avajaisjuhla. 

Lauantaina vuorossa ovat 
PCC-tapaaminen, Lippu-
marssi, Vuosikokous, Arne 
Ritari –tilaisuus, puoliso- sekä 
perheohjelmat, Melvin Jones 
–tilaisuus ja päivän päätteeksi 
iltagaala. 

Sunnuntaina pidetään vielä 
KVN:n järjestäytymiskokous. 

kokouspakEtit on jaotel-
tu erilaisiin kokonaisuuksiin. 
Kokoustajilla on mahdolli-
suus osallistua vaihtoehtoi-
sesti sekä perjantain että 
lauantain kokoukseen ja 
iltajuhlaan tai vain perjantain 
iltajuhlaan tai vain lauantain 
iltajuhlaan. 

Kokousilmoittautuminen 
avataan viimeistään 24. Hel-
mikuuta. Kokouspaikka on 
Event Park Arena, Kalajoen 
matkailualueella Hiekkasär-
killä. Kokouksen teema on 
Puhdas meri - puhdas maa. 

kokousjärjEstELyistä 
lisätietoja löytyy facebook.
com/LionsKalajoki2019, netti-
sivuilta lionskalajoki2019.com 
ja infopuhelimesta numeros-
sa p. 046 921 1080.

MajoitusVarauksEt voi 
tehdä Kalajoen Keskusvaraa-
molta puhelimitse 
p. 08 4694449 tai netissä 
www.kalajoenkeskusvaraa-
mo.com. Majoitusvaihtoeh-
toja on ja kaikki sijaitsevat 
kävelyetäisyyden päässä 
kokouspaikasta. Majoituskoo-
di on LCKalajoki2019. 

Junalla matkustaville järjes-
tetään kuljetus Kokkolan ja 
Ylivieskan rautatieasemalta 
Kalajoelle ja takaisin. 
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Vuosikokous-
paikkana toimii 

Event park arena.

järjestelyistä vastaavat LC kala-
joki, LC kalajoki/kallattaret ja 

LC himanka toivottavat kaikki 
leijonat perheineen ja ystävi-

neen tervetulleeksi kalajoelle

Puhelin: 015-337 3000 
Jääkärinkatu 39 B • 50130 Mikkeli

www.teroprint.fi

Lukemattomia 
painotuotteita

http://www.kalajoenkeskusvaraamo.com
http://www.kalajoenkeskusvaraamo.com
http://www.teroprint.fi
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A rne ritari säätiö toteuttaa 
toimintaansa keräämällä 
varoja ja jakamalla niitä 
myöntämillään apurahoil-

la Suomen Lions-liiton jäsenklubien 
aktiviteeteille. 

Säätiö tukee muutenkin suomalaista 
lionstoimintaa. Varojaan se kartut-
taa ottamalla vastaan lahjoituksia 
etupäässä adressi- ja ritarimaksujen 
kautta. 

Kaikki säätiön keräämät varat käy-
tetään suomalaisen lions-toiminnan 
hyväksi.

Arne Ritari Säätiöllä on jokaisessa 
piirihallituksessa ARS-puheenjohtaja. 
D-piirin AR-toimikunnan puheen-
johtaja kaudella 2018-2019 on lion Esa 
Hirvonen (LC Imatra). Hänen puo-
leensa voi kääntyä kaikissa säätiöön 
liittyvissä asioissa. 

Näitä ovat muun muassa varainhan-

kinta (adressit, ritarikillan jäsenyys 
ja pro-ritarius) sekä apurahat. Hän 
suorittaa myös tarvittaessa ritariksi 
lyöntejä.

apurahat

säätiö tukEE apurahoilla suoma-
laisten klubien palveluaktiviteetteja. 
Suuri osa apurahoista kohdistuu vam-
maisten, nuorisoa tukevaan tai vähä-
varaisten toimintaan. 

Apuraha-anomus, jonka laatimises-
ta on seikkaperäiset ohjeet Lions-liiton 
internetsivustolla AR säätiön osiossa, 
osoitetaan piirin toimikuntapuheen-
johtajan (2019 Esa Hirvonen) kautta 
säätiön hallitukselle. Apurahaluokkia 
on kaksi.

Arne Ritari Säätiö Suomalaisen 
lions-toiminnan tukena
Arne Ritari Säätiö tukee 
ja edistää lionsklubien 
hyväntekeväisyyteen 
johtavia aktiviteetteja 
sekä vaalii Suomen 
lionstoiminnan 
kummin Arne Ritarin 
elämäntyötä maamme 
lionstoiminnan 
perustamisessa. 
Säätiö on perustettu 
vuonna 1986.
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norMaaLi apuraha

apuraha MyönnEtään klubin tai 
klubien yhteisesti palveluaktiviteet-
tina suoritettavaan kohteeseen ja on 
määrältään enintään 50 % aktiviteetin 
rahallisista kustannuksista. 

Klubin tai klubien omien rahasuori-
tusten tulee siis olla vähintään saman 
suuruinen kuin myönnettävä apuraha. 

Klubilaisten suorittamaa työpanosta 
ja ulkopuolisia työ- tai urakkapalk-
koja ei avusteta, vaikka suoritettavat 
työtunnit ovat merkittävänä tekijänä 
apurahan määrää päätettäessä.

MikäLi paLVELuaktiVitEEtin suo-
rittamiseen liittyy erikoisosaamista 
edellyttäviä tehtäviä kuten sähkö-, 
LVI-, maansiirto ja kuljetustehtäviä, 
niin näiden tehtävien osalta apurahan 
osuus voi olla enintään 30 % myönne-
tystä apurahasta.. 

Pienin myönnettävä apuraha on 500 
euroa ja suurin 10 000 euroa

apurahat, joissa paLVELu-
työn osuus on VähäinEn

toisEna apurahaLuokkana on 
apuraha, jossa klubilaisten palvelutyö-
osuus on vähäinen ja perustuu suurel-
ta osin tarvikehankintojen tekemiseen. 

Tällöin Apuraha voi olla enintään 
40 % yhteissummasta.  Mikäli palve-
luaktiviteetin suorittamiseen liittyy 
erikoisosaamista edellyttäviä tehtäviä 
kuten sähkö-, LVI-, maansiirto ja kulje-
tustehtäviä, niin näiden tehtävien osal-
ta apurahan osuus voi olla enintään 30 
% myönnetystä apurahasta. 

Pienin myönnettävä apuraha on 500 
euroa ja suurin 5 000 euroa.

huoMioitaVaa

 arne ritari-Säätiö ei rahoita klu-
bien omilla paikkakunnillaan tekemiä 
varainhankinta-aktiviteetteja tai lah-
joituksia.

 
säätiö Myöntää apurahoja kohtei-
siin, jotka ovat ennalta sovittujen sään-
töjen mukaisia.  Palveluaktiviteettien 
tulee olla klubilaisten suorittamia ja 
hallinnoimia. 

Hakemus tulee tehdä hyvissä ajoin 
ennen, kuin klubi ryhtyy minkäänlai-
siin aktiviteetin toteutustoimiin. 

Apurahat käsitellään pääasiassa 
säätiön apurahatoimikunnan netti-
kokouksina n. 2 viikon väliajoin tai 
seuraavassa säätiön hallituksen koko-
uksessa. 

Kesäaikana tulleisiin hakemuksiin 
tehdään päätöksiä syyskuun 1. päiväs-
tä alkaen. 

Myönnetty apuraha maksetaan ha-
kijalle jälkikäteen 1 - 2 maksuerässä 
esitettyjen kuittien perusteella. 

 
säätiö Ei Myönnä apurahaa ulko-
puolisiin työsuorituksiin, esiintyjiin, 
tilavuokriin, muistomerkkeihin eikä 
lahjoituksiin.

ar-adreSSit 
  
uLkoasuLtaan EDustaVa AR-
adressi on säätiön keskeinen varain-
keräysaktiviteetti. Se on käyttäjälleen 
edullinen ja monikäyttöinen: useine 
kuva-aiheineen se sopii muistamiseen 
niin ilon kuin surunkin päivänä. 

Klubi tilaa adressit piirin ARS-
puheenjohtajalta (2019 Esa Hirvonen). 
Tilaamisesta on klubille selkeät ohjeet 

edellä mainitulla sivustolla. Adressit 
toimittaa tilauksen perusteella toimi-
kunnan puheenjohtaja.

arne ritari -KiLta

ErinoMainEn kiitoLLisuuDEn 
osoitus klubin kokeneelle ja aktiivisel-
le jäsenelle on Arne Ritari-killan jäse-
nyys – AR-ritarin arvo. Sitä voi käyttää 
myös lahjana lionin merkkipäivänä. 

Ritarin arvoa hakee oman klubin 
hallitus ja sen myöntää Arne Ritari 
-säätiön hallitus. 

Ritariksi ”lyöminen” tapahtuu juh-
lallisin menoin jonkin klubille arvok-
kaan tilaisuuden yhteydessä. Ritariksi 
voi lyödä lion, jolla on jo entuudestaan 
Lion-ritarin arvo.

pro ritarin arVo on säätiön uusin 
huomionosoitus. Arvo myönnetään 
henkilölle, jolle on jo aiemmin myön-
netty Lions-ritarin arvo. 

Pro Ritarin arvoon liittyy kaulassa 
kannettava merkki, kehystetty taulu 
sekä miekka. 

Hakemuksen Pro Ritarin arvon 
myöntämiseksi voi tehdä klubi, klu-
binsa välityksellä klubin jäsen tai ul-
kopuolinen taho.

arnE ritarin sekä Pro Rritarin arvo 
myönnetään 850 euron suuruista lah-
joitusta vastaan.

Teksti:
Esa Hirvonen
AR-toimikunnan pj, D-piiri
Ritari numero 1542

05 3535 020                     

angela@ravintola-                                    
angela.com                    

www.ravintolaangela.com 

Salpausselänkatu 23

mailto:angela@ravintolaangela.com
http://www.ravintolaangela.com


PALVELEVA LEIJONA 2018 – 201926

-Autokorjaamo
Beneten

l Autojen huollot ja korjaukset l Vetokoukut asennettuna
l Ohjauskulmien tarkastukset l Ilmastointihuollot 

l Eberi ja Webasto polttoainelämmittimet 
l Rengasmyynti ja rengastyöt l Vikadiagnostiikka

Monimerkkikorjaamo

Sepänkatu 9, 45130 Kouvola
puh. 044 783 5047 – av. arkisin 8.00–16.30

M ikkELin Lions 
kLubit järjes-
tävät yhdessä 

joka vuosi lapsille ilmaisen 
talvitapahtuman Mikkelin 
Satamassa. Viime talvena ta-
pahtuma järjestettiin jo kah-
deksannen kerran 3.3.2018. 

Järjestelyvastuussa oli LC 
Mikkeli/Naisvuori. Mukana 
olivat tietysti kaikki Mik-
kelin lions klubit: Mikkeli, 
Mikkeli/Porrassalmi, Mik-
keli/Päämaja ja Mikkeli/
Savon-Jousi.

Sää suosi tapahtumaa. 

Tosin pakkasta oli parikym-
mentä astetta, mutta se ei 
menoa haitannut. Satamassa 
loistivat auringon lisäksi 
satojen lasten hymyt.

tapahtuMa oLi jälleen 
suurmenestys. Jonot eri 
aktiviteetteihin venyivät 
pitkiksi. Erityisen pitkä jono 
oli poniratsastukseen sekä 
koiravaljakkoajeluun.

Tapahtumassa pääsi 
moottorikelkan kyytiin, 
paloautoon VPK:n nuorten 
opastamina, kokeilemaan 

iloinen ja vauhdikas 
talvitapahtuma Mikkelissä

lämäritaitoja Jukurien opas-
tamana, paistamaan makka-
raa nuotilla sekä laskemaan 
liukumäkeä.

tapahtuMassa Ei tar-
vinnut olla kuivin suin. 
Puffeteista sai hernekeittoa, 
riisipiirakoita, makkaraa, 
munkkeja, mehua ja kahvia. 
Lapsille tarjoilut olivat il-
maisia ja aikuisilta perittiin 
pieni maksu.

Tapahtumassa mukana 
olleilta perheiltä saatu pa-
laute oli positiivista. On 
hienoa kun tällainen tapah-
tuma järjestetään lapsille ja 
lapsiperheille. Moni odottaa 
jo innolla tämän vuoden 
tapahtumaa.

tapahtuMa järjEstE-
tään tänä taLVEna 
Lauantaina 2.3.2019 
KLo 10-14

Teksti ja kuvat
LC Mikkeli/Naisvuori
Outi Pulliainen

Jukurien pelaajia oli mukana tapahtumassa.
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LC kotkan perinteinen 
jouluaaton aktiviteetti
LC kotkan Lionit sytyttivät nyt 29. kerran kynttilät 
Kotkan sankarihaudoille jouluaattona. Lumisen talven 
takia ennen sytytystä oli avattava polut haudoille ja puh-
distettava laatat lumesta.

Aaton aktiviteetti alkoi 1989 Kotkan seurakunnan sil-
loisen kappalaisen (myöhemmin kirkkoherran) Hannu 
Marttilan aloitteesta LC Kotka-Ruotsinsalmelle, joka otti 
haasteen vastaan. 

sEurakunta hankki kynttilät ja veljeskunta hoiti 
yhdessä suntio Kalle Järndstetin kanssa sytykset ja le-
vityksen haudoille. Suntiolle asia oli tärkeä ja hän sanoi 
moneen kertaan
”joulu ei ala ennen kuin tulet palavat sankarihaudoilla”.  

Vain muutaman kerran sytytys ei ole onnistunut kun 
kova lounaistuuli ja sade sammuttivat kynttilät välittö-
mästi. 

LC KotKa- ruotSinSaLmen yhdistyttyä LC Kotkaan 
2011 on perinnettä jatkettu edelleen joka vuosi. Viime 
vuosiin asti klubin aktiviteetin vetäjänä toimi alusta läh-
tien aktiivisesti Jouko Susi ja nyt pari vuotta tehtävää on 
hoitanut Harri Koisio. Uusi suntio ei enää osallistu kynt-
tilöiden sytytykseen, mutta aktiviteettia jatketaan. Ensi 
vuonna tulee 30 vuotta täyteen.

LC LuumäKi, LC LuumäKi/eLLen ja LC LuumäKi/ uKKo-
pEkka olivat mukana Luumäen seurakuntakeskuksessa 
pidetyn messun järjestelyissä.  

Aamulla olimme tervehtimässä tilaisuuteen saapuvia 
seurakuntalaisia. Messun aikana avustimme raamatun 
tekstin luvussa ja kolehdin kannossa, jonka lisäksi luimme 
Tasavallan presidentin Sauli Niinistön julistuksen kahdes-
ta ekumeenisesta rukouspäivästä vuonna 2019. 

Messun toimitti vs. kirkkoherra Jukka Lehtinen ja kant-
torina toimi lion Antti Taipale LC Lappeenrannasta. 

Messun jälkeen nautittiin makoisat kirkkokahvit Ellenien 
tarjoamana.  Tilaisuuteen osallistui noin 60 seurakuntalaista.

Teksti ja kuva  PDG Heikki Lohi 
LC Luumäki/Ukko-Pekka

Leijonien kirkkopyhää vietettiin
Luumäellä kolmen klubin voimin

YLI 100 TILAA 
YMPÄRI SUOMEN.

www.metsatilat.fi
kattavin markkinapaikka

Leveys: 18,80 cm
(2 palstaa) 

Korkeus: 10,00 cm

Fontti: Verdana

Fontti: Bookman Old Style, 
kursivoitu

Fontti: Arial Black

Tummanvihreä: 
RGB 0, 98, 58

Jäkälänvihreä: 
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Oranssi: 
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Järj. LC-Heinola/Sillatw

 HEINOLAN
  MAALAISMARKKINAT
   la 6.7.2019 klo 9.00–15.00
 SALE kirkonkylä, piha-alue
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Perinteiset

Myyntipaikkoja n. 80 kpl, runsaasti kävijöitä!
Tiedustelut ja varaukset: Jukka-Pekka Lehtinen

040 838 3399

http://www.metsatilat.fi
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s aiMME haastEEn 
järjestää syksylle nais-
leijonien Virkistyspäi-

vä ja niinpä tapasimme lau-
antaina 13.10.2018 Kotkassa. 

Oman klubimme LC Kot-
ka Keisarinnan jäsenten li-
säksi saimme ihania vieraita 
seuraavista klubeista: LC 
Hamina Varvara, LC Helsin-
ki Soihdut, LC Kouvola Iiris 
ja LC Mikkeli Naisvuori. 

Tällä joukolla tutustuttiin 
sekä Kotkaan että toisiimme 
iloisen yhteishengen valli-
tessa.

aaMu aLoitEttiin Meri-
keskus Vellamossa ja teim-
me opastetun kierroksen 
tutustuen niin Suomen Me-
rimuseon kuin Kymenlaak-
son museon näyttelyihin. 

Kiinnostusta herätti mm. 
Lasia kaikille - Karhula 1889 
- 2009”  näyttely. Kierroksen 
jälkeen jäi aikaa omatoimi-

seen tutustumiseen, roh-
keimmat kurkistivat ”Sex 
and the Sea” näyttelyynkin. 

Tämän jälkeen maistui jo 
brunssi ravintola Laakon-
gissa ja hyvän ruoan ääressä 
oli mukava seurustella vie-
ruskaverin kanssa ja vaihtaa 

ajatuksia niin päivän ohjel-
masta kuin klubien toimin-
nasta ja lionismista.

raitis iLMa houkutteli-
kin jo ruokailun jälkeen eli 
saimme oppaaksemme Kari 
Kuusiston ja hänen johdol-

laan teimme kävelykierrok-
sen poutaisessa syyssäässä. 

Merellisistä maisemista 
siirryimme Sibeliuspuiston 
kautta Pyhän Nikolaoksen 
kirkolle, joka on Kotkan orto-
doksisen seurakunnan pää-
kirkko. 

Kuulimme tarinoita niin 
Kotkan, Kymenlaakson kuin 
koko Suomenkin historias-
ta, myös naisnäkökulmasta, 
esimerkiksi Kotkan Ruusu 
mainittiin. 

Matkan varrella näimme 
myös osia Patsaspromena-
dista, mutta monta kohdet-
ta jäi odottamaan seuraavaa 
vierailua. 

Viimeinen käyntikohde oli 
palvelupiste Ruori eli enti-
seltä nimeltään Kotkan kau-
pungin rahatoimisto (alun 
perin Suomalainen Säästö-
pankki), tunnettu kauniista 
funktionalismia edustavasta 
sisustuksestaan.

Tule myötä, tyttö, Kotkan satamaan eli 

naisleijonien 
Virkistyspäivä kotkassa

Kävelykierros aloitettiin Vellamolta oppaamme Kari Kuusiston kanssa.

Kotkan Ruusu 
kävi meitä 
tapaamassa.
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Koe repoveden kansallispuisto 
Elvingin tornin huipulta

Vuorineuvos Rudolf Bernhard 
Elving rakennutti sen Valkea-
lan Kirjokiven kartanon maille 
vuosina 1905-1907. 
Tornin tarkoituksena oli alun 
perin auttaa ympäröivän 
alueen palovartioinnissa ja 
muussa valvonnassa. 
Toisen maailmansodan 
aikana se palveli ilmavalvon-
tapaikkana, mutta rapistui 
sittemmin huonoon kuntoon. 
Vuonna 1994 Valkeala/Veka-
ran ja Valkealan Lionsklubit 
päättivät kunnostaa Museo-
viraston  kulttuurihistorillises-
ti arvokkaaksi rakennukseksi 
määrittelemän tornin, ja se 
avattiin yleisölle kesällä 1995. 
Ryhmätilaukset; LC Valkeala 
tai LC Valkeala/Vekara 
puh. 040 5438707

Elvingin torni on 
Kouvolassa 
sijaitseva näkötorni. 

Torni avoinna  kesäaikana la-su klo 11.00-18.00          
Hillosensalmentie 773, Hillosensalmi 

Possukahvit Kairossa.

päiVä oLi kulunut vauh-
dilla ja meitä odoteltiin jo 
Kairossa: kahvi ja possot 
maistuivatkin ulkoilun jäl-
keen. 

Arvonnan jälkeen lu-
vassa oli ohjelmaa. Leena-
Kaisa Kivioja viihdytti 
meitä ajatuksia herättävällä 
monologiesityksellä Perus-
ihmisyyttä, joka pohjautuu 
Eeva Kilven runoihin. 

Mukavan päivän päät-
teeksi saimme vielä yllätys-
vieraan: Kotkan Ruusu tuli 
itse paikalle kertomaan ta-
rinansa, mikä täydensi hie-

nosti jo päivällä aiemmin 
kuultua opastusta.

LäMMin kiitos kaikille 
osallistuneille päiväämme 
Kotkassa! Hymyilevät kas-
vot ja iloinen puheensorina 
kertoivat, että aina on mu-
kava tavata kanssasisaria 
muista klubeista. 

Teksti Soili Valtonen/
LC Kotka Keisarinna
Kuvat Soili Valtonen, 
©JaanaFeldt 2018

14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 
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HEINOLAN 
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LC kaipiainEn sai lop-
puvuodesta valmiik-

si viidennen mainostaulun 
6-tien varteen Kouvolan 
Uttiin. Taulurunko on ollut 
pystyssä kauemmin, mutta 
siihen haettiin lupamuu-
tos ja rakenne muutettiin 
2- puoleiseksi, eli mainos-
pintaa on nyt molemmilta 
ajosuunnilta.

Tämän myötä saimme 
mainostajien ja tukijoidem-
me joukkoon Kymenlaak-
son Sähkö Oy:n. 

pitkäaikaisia mainosta-
jia klubilla on mm. Kymen 
Seudun Osuuskauppa sekä 
Tykkimäen huvipuisto.

Mainostaulujen avulla 
klubi kerää vuosittain mitta-
vaa aktiviteettirahaa jaetta-
vaksi toimialueelle.

 
ViiMEisiMpiä suurehkoja 
avustuspäätöksiä on mm. 

Kaipiaisten nuorisoseural-
le myönnetty 4000 euron 
avustus lapsi- ja nuoriso-
harrastusten aktivointiin. 
Tähän klubi sai Punainen 
Sulka lisäraha-avustuksista 
2000 euron tuen.

LC kaipiaisella viides 
mainostaulu valmis

Kymenlaakson Sähkö Oy:n mainostaulu valmistui 
loppuvuodesta 2018

Talkoolaiset valmiina mainostaulun asennusurakkaan.

Tapiolankatu 35 
45200 Kouvola
ajanvaraus 05-312 2161, 050 570 3040

Suomen 
Lääkäriliiton 

jäsen

Raimo Lind 
erikoislääkäri
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kouvolassa järjestetään 
Lions vuosikokous 2022

LC kouVoLa/iris on allekirjoittanut 
hakemuksen, johon on sitoutunut 
alueen 14 klubia.  Klubit: Elimäki, 
Elimäki/Ratsu, Jaala, Kaipiainen, 
Kausala, Kouvola/Hansa, Kouvola/
Honka, Kouvola/Iris, Kouvola/Rita-
rit, Kouvola/Salpaus, Kuusankoski, 
Kuusankoski/Voikkaa, Myllykoski, 
Valkeala. 
 
Lähes kaikki III-alueen klubit ovat jo 
lupautuneet mukaan järjestelyihin! 
Toivotaan että loputkin vielä innos-
tuvat, jolloin toden totta, tämä on 3. 
alueen yhteinen projekti. 
 
Tapaamisiin Kalajoella kesäkuussa 
2019. Esittelemme vuosikokouksessa 
Kouvolaa ja kaupunkimme tarjontaa. 

D-piirin III-alue on 
jättänyt liiton hallitukselle 
anomuksen järjestää 
vuosikokous Kouvolassa 
10.-12.6.2022.

Varustaudu talveen!

Kekkurintie 4
45200 Kouvola

Hinnat sisältävät alv:n 24%. Hinnat voimassa 31.3.2019. asti.

   Puh: 044 0589 102
   Puh: 044 0589 103

jacmopp@jac-mopp.fi
www.jac-mopp.fi

Avoinna ma-pe klo 8-16

3 kpl lumilapioita

 vain 10 €

Lumilapiot 
edullisesti!

Hajuton tuulilasinpesuneste
Pakkaskestävyys -40 °C
Tiiviste, laimennettavissa

3 kpl viiden litrankannuja vain 10 €
(0,67 € / l)

7,90 €
  (sis.alv 24%)

- Liukuesteet kenkiin
Helppokäyttöiset jääkengät talviulkoiluun
Hyvä pito liukkaalla jäällä ja pakkautuneella lumella
Sopivat useimpiin kenkiin ja saappaisiin
Nastat (24 kpl) ja pitoa lisäävä pohjakuviointi
Helppo pukea kenkien päälle ja ottaa pois

Suomen Työterveyslaitoksen 
testaamat ja hyväksymät

Kotisiivoukset
Hoidamme myös kotisiivoukset. Soita 
044 0589 112 ja kysy tarjousta! Kodin siivoukseen 
myös kaikki siivousaineet, -välineet ja -koneet 
meiltä. Tule ja katsotaan yhdessä sopivat 
tuotteet kotiisi!

Pelletit:
15 kg:n säkeissä..................5,20 €  /sk (0,35 € / kg) 
n. 500kg:n säkeissä............240€ /tonni (0,24 € / kg)

Briketit: noin 10kg.............3,10 € /kpl (0,31 € / kg)

Automaalit, työkonemaalit, spraymaalit,
ruosteenestomaalit, soudal-kemikaalit,

autokemikaalit, korin suojausaineet
ja autonhoitotuotteet

SuunnitteLuaPua ja -ideaa                                                       
KouvoLa 2022 vuoSi-                 
kokouksEn Markkinointiin  

VK2022 Kouvola tarvitsee ennakko-
markkinointiin, itse tapahtumaan ja 
ostettavaksi muistoksi pinssin- ja tar-
rankeräilijöille ym. Kouvola aiheisen 
tunnuksen. 

Tunnusta käytetään vuosikokouksen 
yleisilmeenä. Tunnus on käytännössä 
esillä kaikessa Kouvolan vuosikokouk-
sen markkinoinnissa ja mainonnassa. 
 
Suunnittelutyö on vapaaehtoinen 
kilpailu kaikille kiinnostuneille, jossa 
tärkeintä ei ole palkinto vaan laadu-
kas työ ja mahdollisuus olla sen työn 

suunnittelija. 
Kunniaa ja kehuja siitä saa ja refe-

renssin omaan osaamiseensa. Voittajaa 
muistetaan viimeistään Kouvolan 
vuosikokouksessa kesäkuussa 2022. 
 

suunnittELukiLpaiLu               
aLkaa hEti ja päättyy         
huhtikuun Lopussa. 
  
Aiheen tulee kuvastaa Kouvolaa, si-
jainnin, tunnettuuden tai jonkin muun 
tekijän muodossa. 

Työssä tulee näkyä Lions-logo, sekä 
teksti, kaupungit ja vuosi ”MD 107 
FINLAND, KOUVOLA 2022 NEW 
DELHI” sommiteltuna kokonaisuuteen. 
 
Suunnittelutyö voi olla myös vain 
osakokonaisuus, idea tai ajatus, jonka 
antaa vapaasti muiden toteutettavaksi.

Kaikki kirjeenvaihto, suunnittelut, 
ajatukset ja valmiit työt tulee lähettää 
sähköpostitse: VK2022@lions.fi 

Kaikki lähetetty materiaali luovute-
taan täysin oikeuksin, ilman mitään jäl-
kivaateita korvauksista tai kustannuksis-
ta vuosikokousmarkkinoinnin käyttöön.
 

mailto:jacmopp@jac-mopp.fi
http://www.jac-mopp.fi
mailto:VK2022@lions.fi
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Veljet sukellusveneen kannella.

r EtkiEn paino-
pistEinä ovat 
usein olleet so-
tiimme liittyvät 

kohteet ja taistelupaikat. 
Niissä ovat sotia käymät-
tömien veljien mielissä 
varmasti vahvistuneet aja-
tukset uhrauksista ja rasi-
tuksista, joihin suomalaiset 
sotilaat ja koko kansa sodis-
sa joutui. Retkillä on nähty 
myös nyky Venäjän loisto ja 
kurjuus. 

Veljesretkien järjestäjänä 
Veikko Junna on saanut 
osallistujilta varauksetonta 
kiitosta onnistuneita retkis-
tä. Se on ollut mieluisaa pa-
lautetta ja vaivan palkka.

nykyisin on oLLut vaikea 
keksiä retken kohteita, kos-
ka olemme kolunneet Karja-
lankannaksen, Laatokan- ja 
Aunuksen Karjalan alueet. 

Mutta kyllä veljiltä on tullut 
ehdotuksia jo hyvissä ajoin 
syksyllä seuraavan kevään 
retkeä varten. 

Monien matkojen majoi-
tukset ja tutustumiskohteet 
sovitaan paikanpäällä, jot-
kut on hoidettu venäläisen 
matkanjärjestäjän kautta 
etukäteen.

sEppELEEn Lakuja
ja Lahjoituksia

rEtkiEn pErushEnkEä 
kuvastaa se, että aina olem-
me laskeneet seppeleen san-
karivainajien muistomerkil-
le ja kenttähautausmaalle. 
Seppeleen laskevat yleensä 
klubin presidentti ja matka-
laisten vanhin. 

Muistopuheen on pitänyt 
matkalaisten vanhin, josta 
viime aikoina olemme jous-
taneet, että nuoremmatkin 

saavat kunnian pitää muis-
topuheen.

Näillä retkillä olemme 
antaneet lahjoituksia mm. 
Terijoen luterilaiselle seura-
kunnalle, Kaukolan luteri-
laiselle seurakunnalle, Lah-
denpohjan lastenkodille ja 
Petroskoin suomenkieliselle 
sanomalehdelle.

Sotahistoriakohteista mie-
leenpainuvimpia ovat olleet 
mm. Kollaan taistelupaikat, 
Summan Mannerheimin 
linjan Miljoonalinnake, 
Poventsa Stalinin kanava ja 
Tali- Ihantalan  vuoden 1944 
ratkaisutaistelujen paikat. 

Neuvostoajan hirmuteko-
jen kohteet ovat Sandarmo-
hin hautausmaa Karhumäes-
sä ja Levasovon hautausmaa 
Pietarin kupeessa, jossa 
viimeiset teloitukset suori-
tettiin vuonna 1956. Näissä 
hautausmaissa on tuhansia 

LC Imatran 
Veljesretket 
luovutetun Karjalan 
alueelle vuodesta 
2003 lähtien ovat 
olleet merkittäviä 
klubihengen luojia 
ja odotettuja 
kevään kohokohtia. 
Näillä retkillä on 
perehdytty laajasti 
alueen historiaan ja 
kehitykseen  
100 vuoden 
aikajänteellä.

LC imatran Veljesretket 
kevään odotettu kohokohta
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LC Imatran veljet Kostamuksen ”isien” pääministeri  Aleksei Ko-
syginin ja presidentti Urho Kekkosen patsaan edessä.

suomalaisuhreja.                          
Siviilikohteina mainitta-
koon kunnostettu Kronsta-
din ortodoksinen merimies-
kirkko, Presidentti Putinin 
Strelna-palatsi, Valamo, 
Kizi, Kostamus ja Nokian 
Renkaiden rengastehdas 
kirkkoja unohtamatta. 

Suomi-PoiKia
tapaaMassa

kErran oLEMME käyneet 
Virossa Suomi-poikien vie-
raana. Matka Tallinnassa 
alkoi hupaisasti. Kun olim-
me Patarein vankilaan tu-
tustumassa, niin sillä aikaa 
meiltä ryöstettiin linja-auto. 

Tartossa tapasimme kol-
me 90 vuotiasta Suomi-poi-
kaa. Lounaan yhteydessä 
he kertoivat omat sotatari-
nat Suomessa. He kuuluivat 
myös Tarton Lions Clubiin. 

Yhden veljen kertomus oli 
mieleenpainuva. Suomes-
ta palautettua hän sai 15 
vuoden pakkotyötuomion 
Vorkutan hiilikaivoksessa 
lähellä Jäämerta. 

Hän oli juuri käynyt 90 
vuotis lääkärintarkastuk-
sessa Tartossa. Lääkäri tote-
si hänet niin terveeksi, että 
elät 100 vuotiaaksi. 

Veli perusteli asiaa: Vor-
kutassa ei ollut viinaa, eikä 
naisia, siellä oli säännöllinen 
työ ja diettiruoka. Huumori 
oli vielä tallella, mutta vali-
tettavasti hän on jo kuollut

hELikoptEri Vaihtui
sukELLusVEnEEsEEn

onnEksi rEtkiLLäMME ei 
ole sattunut vakavia kom-
melluksia, vaikka pientä 
virnisteltävää on riittänyt 
näihin päiviin. Joskus sovit-
tu ohjelma ei ole aina toteu-
tunut, mutta retkellä pitää 
olla myös varasuunnitelma. 

Kerran piti lentää heli-
kopterilla, mutta se muuttui 
sukellusveneeseen tutustu-
miseksi Nevalla. Pinnan alla 
käytiin, mutta vain veneen 
uppoaman verran.

MuutaMat VELjEt ovat 
tehneet uimareissuja Vuok-
sessa, Olhavan joessa, Laa-
tokan Kirjavalan lahdessa ja 
Taipaleen joessa, Äänisessä 
sekä Suomenlahdessa. Näis-
sä paikoissa on leikkimieli-
sesti perustettu uimaseura.

Retken perinteisiin oh-
jelmanumeroihin kuuluu 
myös tietokilpailu. Viimei-
senä iltana Veljesaterialla 
luovutettava Porvoonmitta. 
Porvoonmitan luovuttaa 
edellisvuoden mitansaaja ja 
hän valitsee retkellä kun-
nostautuneen veljen mitan-
saajaksi. Rituaaliin kuuluu, 
että luovuttaja juo vodkat 
mitan pienemmältä puolelta 
1/3. Mitan saajalle täytetään 
mitan suurempi puoli 2/3 ja 
hänen on juotava mitta tyh-
jäksi. Mitan luovutti klubil-
lemme LC Porvoo Terijoella 
vuonna 2004.

ViELä Voisi mainita Ra-
jakonnun rajakiven, jonka 
Arvo Tuominen on tallenta-
nut Laatokan ympäri- doku-
menttiin. Rajakivi on Tarton 
rauhan 1920 rajamerkki Suo-
men ja Neuvosto-Venäjän 
rajasta. Netistä kun googlaa 
Rajakontu, niin näkymään 
tulee lukuisia kuvia raja-
kivestä, jossa Suomi lukee 
sinisellä ja CCCP punaisella. 
Tämä on LC Imatran veljien 
aiaansaannos.

VELjEsrEtkiä on tehty 

jo 16 vuotena eripuolille 
Venäjää ja Viroa. Retkille 
on osallistunut 346 veljeä. 
Retkien järjestelyjen asian-
tuntemus perustuu Veikko 
Junnan työkokemukseen eri 
rakennusprojekteissa Neu-
vostoliitossa ja Venäjällä 36 
vuoden ajalta. 

Suurin osa veljesretkistä on 
dokumentoituna videoina, 
jotka ovat katsottavissa jäse-
nillemme kotisivuillamme. 

Teksti Veikko Junna
Valokuvat V-P Vahvaselkä 
ja Veikko Junna

kuoLLEEt
LC iMatra

Hannu Kilpiä 
s.16.08.1946  
k. 29.11.2017

Pekka Tontti  
s.17.08.1939  
k. 27.02.2018

Sihteeri Eetu Lampi, piirikuvernööri Markku Kivisaari, 2. presi-
dentti Matti  Niemeläinen, Martti Sairanen ja Olli Jankola.

LC imatra-Vuoksen helmikuun 
kuukausikokousta Imatran kyl-
pylässä vietettiin juhlallisesti pii-
rikuvernööri Markku kivisaaren 
klubivierailun merkeissä sekä 
kolmea pitkäaikaista leijonaveljeä 
palkiten. 

Lions-liiton sekä 107 D-piirin 
ajankohtaisista asioista sekä tu-
levista tapahtumista  kertonut 
Kivisaari luovutti kansainvälisen 
presidentin onnittelukirjeet, olli 
jankolalle 45 vuoden, raimo Man-
niselle 25 vuoden ja Martti sai-
raselle 20 vuoden täyttymisestä 
lionjäsenenä. 

LC-imatra-Vuoksessa palkittiin



MuistELoita 
toimintavuodelta 1982-83 

Matti Väätäinen, 
presidentti
LC Kouvola Salpaus
jatkaa
PDG Raimo Lindin 
LC Kouvola/Salpauksesta 
viime numerossa 
aloittamaa ja  DG Heikki 
Lohen ideoimaa
 historiikki-sarjaa.

  
Historiikkeja on 
tarkoitus julkaista 
tulevinakin kausina, 
joten Heikki 
toivookin piirin PDG
-jäseniä teroittamaan 
kynänsä ja kaivamaan 
valokuvia kuvernööri-
kaudeltaan esiin. 

Jos innokkaita 
kirjoittajia löytyy, on 
historian havinaa 
mahdollista esitellä 
myös piirin kotisivuilla.
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t ERVEHDyS 
TääLTä EU:n 
Itärajalta Imatralta. 
Aktiivista Lions-

toimintaa on Imatralla ollut 
jo vuodesta 1954 lähtien. 
Minut kutsuttiin LC Imat-
ran jäseneksi v. 1972. 

Alkuvuosina toimin mo-
ninaisissa klubivirkaijanteh-
tävissä.  Allekirjoittaneen 
valinta D-piirin ensimmäi-
seksi palvelijaksi tapahtui 
huhtikuussa 1982 Mänty-
harjulla Mäntymotellilla. 

Meitä oli kaikkiaan neljä 
ehdokasta valinta oli selvä 
jo ensimmäisessä äänestyk-
sessä. Siitä hetkestä alkoi 
piirihallituksen muodosta-
minen. 

Tosin olin tehnyt jo alus-
tavaa työtä siltä varalta, 
että jos valinta kohdistuu 
minuun, niin silloin olisi 
valmiuksia saada nopeasti 
piirihallitus valmiiksi.

KLUbEjA OLI toimintavuo-
den alussa 60 kpl ja toimin-
tavuoden päätyessä 61 kpl. 

Mitään  erikoisia teemoja 
ei ollut muutakuin kansain-
välinen (kansainvälisen 
presidentin) teema LEVITÄ 
PALVELUMIELTÄ. Sitä to-
teutettiin ainakin meidän 
piirissämme erittäin aktii-
visesti. 

Siis vietimme aivan nor-
maaliin lionsvuoden. Min-
käänlaisia  ylimääräisiä pai-
neita ei tullut ulkopuolisten 
taholta. 

Mutta erilaista aktiivista  
toimintaa jokaisella klubilla 
oli aivan riittämiin.                                                                                                                        

Toimintavuoden 1982-83 

piirissämme  vieraili Suo-
men Lionismin kummi Ar-
ne Ritari toukokuussa 1983. 
Samalla hän yöpyi Kaarina 
ladyn kanssa meillä. 

Arne ja Kaarina Ritari 

vierailivat meillä myös 
vuonna 1971 keväällä, jol-
loin ladyni Ritvan isä Risto 
Miikki oli D-piirin piiriku-
vernööri. 

Arne Ritari painotti eri-

PEKKA PESONEN

”Opettaja/Leijona” pystejä Pekka Pekonen on luovuttanut 
kaikkiaan viisikymmentä kappaletta. Ne on jokainen numeroitu 
sekä  saajan että luovuttajan nimellä varustettu.
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koisesti leijonien yhteistyö-
tä. Hän totesi, että yhdessä 
saamme paljon enemmän 
aikaan kuin yksin tehden.

LISäKSI MARRASKUUSSA  
piirihallituksen kokoukses-
sa Kouvolassa vierailivat 
Kansainväliset johtajat ID 
Marcel Mengeot ja lady 
Gisele Belgiasta, sekä ID 
Aimo Viitala ja lady Kaija 
Suomesta. 

Piirihallituksen kokous 
oli Kouvolan kupungintalol-
la ja upean iltajuhlan olivat 
Kouvolan Lions klubien 
edustajat järjestäneet Upsee-
rikerholle.   

PIIRIKUVERNööRIVUO-
TENANI sain vastaanottaa 
useita kymmeniä pöytävii-
rejä, kuten jokainen piiriku-
vernööri niitä saa. 

Kun kaksikymmentä 
vuotta sitten muutimme 
pienempään asuntoon, niin 
ladyni Ritva totesi, että vii-
rit eivät oikein mahdu mei-
dän nykyiseen asuntoom-
me, joten niille piti etsiä 
arvoisensa uusi paikka. 

Tämän johdosta tieduste-
lin klubimme perustajajä-
seneltä Reino Ikävalkolta, 
että voisiko hän sijoittaa ko. 
viirit hänen veteraanin koti-
museoonsa. 

Niinpä veli Reino vastasi 
myöntävästi ja viirit ovat 
nykyisin Ikävalkon Lotta- ja 
veteraanimuseon klubimme 
Leijonahuoneen seinällä. 

Mielestäni on erittäin 
arvokas leijonateko se, että 
lady Eila Ikävalko  ja en-
simmäinen kummipoikani 
Jarmo Ikävalko, joka oli 
Suomen nuorin leijona, kun 
hänet kutsuttiin klubimme 
jäseneksi  ovat luovuttaneet 
museuorakannuksestaan 
yhden  huoneen klubimme 
käyttöön ns. leijonahuo-
neeksi, jossa voimme säilyt-
tää kaikki klubimme erilai-
set laijonatarvikkeet. 

SUOMEN LIONS LIITO en-

simmäinen suuraktiviteetti 
oli ”Punainen Sydän”, joka 
kohdistettiin sydäntautien 
ennalta ehkäisyyn  ja –hoi-
toon ja se toteuttiin 1970 – 
luvun alkupuolella.  

Oli lasinen  sydän ja kes-
kellä on pienempi punainen 
sydän, ja tätä esinettä mark-
kinoitiin yrityksille. 

Lisäksi kuvassa on ”Opet-
taja/Leijona” pysti, joka oli 
henkilökohtainen lahjani 
ansioituneille leijonille. 

Kun aloitin kuvernööri-
vuoteni, niin minulla ei ol-
lut mitään henkilökohtaista 
lahjaa, jolla olisin voinut 
ilahduttaa hyviä ystäviäni. 

Mietin todella pitkään 
mikä se voisi olla esim. 
erilaiset viirit eivät oikein 
”sykähdyttäneet”. Sitten 
aivan kuin sattumalta kou-
lun pihalla tuli vastaani 
tämä opettaja/leijona pysti  
ja silloin ajattelin, että siinä 
se on. 

Ajatus ensin oli, että 
luovutan niitä muutaman 
kappaleen, mutta suosio oli 
niin suuri, että ”ukkeleita” 
luovutin kaikkiaan viisi-

kymmentä kappaletta. 
Ne on jokainen numeroitu 

sekä  saajan että luovuttajan 
nimellä varustettuna. 

Ensimmäisen luovutin 
PDG  Esko Nevamaalle   ja 
viimeisen N:o 50  edesmen-
neelle klubimme veljelle 
Pekka Tontille. 

 USKON, ETTä LähES jokai-
nen piirikuvernööri, joka 
on yhden toimintavuoden 
aikana vieraillut jokaisessa 
piirin klubissa alkaa keät-
talvella tuntea ”kevätväsy-
myksen” oireita. 

Omalta osaltani nuo oi-
reet huomasin huhtikuussa, 
kun oli matkalla LC Luumä-
en klubikokoukseen. 

Taavetissa ns. pitkän Es-
son kohdalla hiipi mieleen 
ajatus, että kuinkahan sel-
viän tämän illan kokouk-
sesta. Mutta kuinka olikaan 
kun tulin takaisin kotiin 
päin, niin samassa kohdassa 
olin huomattavasti pirteäm-
pi. 

LC Luumäen klubiko-
kous oli piristänyt minua 
erittäin suuresti enkä 

tuntenut väsymystä enää 
ollenkaan. 

Toimintavuoden 1982 -  83 
aikana  olin hallituksen työ-
valiokunnan jäsen. Kokouk-
sia oli n. kerran kuukaudes-
sa ja ne kestivät lauantaisin 
aamusta iltaan. Seuraavana 
toimintavuotana olin va-
littuna liiton hallituksessa 
PDG jäsenenä. 

Piirikuvernöörivuotena 
ns. lähtöjä  oli n. 200 kpl ja 
ajokilometrejä tuli vuoden 
aikana lionsajoja n. 30.000 
km.

D-piiri on ollut muutama 
vuosikymmen sittten jäsen-
määrältään Suomen suurin 
piiri, mutta nyt ovat vuoroin 
C-piiri ja N-piiri vallanneet 
johtajan paikan. 

Jotkut ovat sitä voivotel-
leet, mutta olen lohdutellut 
heitä sillä, että olkaamme 
kuitenkin ensimmäisiä ja 
suurimpia aktiivisuudessa 
ja palveluhengisyydessä. 

PDG Pekka Pekonen
LC Imatra!
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Pekka Pekosen viirikokoelma on nykyisin Ikävalkon Lotta- ja veteraanimuseossa klu-
bimme käytössä olevan Leijonahuoneen seinällä. 



P ErintEisEEn tapaan 
kokoontuivat D-piirin 
entiset piirikuvernöö-

rit lauantaina 19.1 Kouvo-
laan. Syyskuulle alun perin 
tarkoitettu tilaisuus siirtyi 
tammikuulle IPDG:n liik-
kumisongelmista johtuen. 
Paikalla oli puolisot mukaan 
lukien 20 henkilöä ja kes-
kustelu oli aiempaan tapaan 
vilkasta ja asiantuntevaa.

Tilaisuuden alku omistet-
tiin piirin edellisen kauden 
toiminnalle mukaan lukien 
myös kuvernöörineuvoston 
sekä hallituksen toiminnan. 
Kuvernöörineuvoston toi-
mintaa siivitti yksimielisyys 
ja hallituksen osalta pa-
himmat talousongelmat oli 
selätetty.

Yhteinen huolenaihe oli 
jäsenmäärän hupeneminen, 

piirimme osalta miinus 
näytti lukemaa 102. Tästä 
poistumasta likimain kol-
mannes syntyi touko-kesä-

kuussa. Koko liiton osalta 
vähennys oli 1145 jäsentä. 
Tilanteesta keskusteltiin 
varsin vilkkaasti ja moni-
puolisesti. Monia mielipitei-
tä ja näkemyksiä kirjattiin 
tuleville kuvernööreille 
tiedoksi

iLtapäiVän kEskEisin aihe 
oli liiton sisäiset ristiriidat 
erilaisine kirjelmineen niin 
klubitasolle kuin kansainvä-
liselle hallitukselle. Keskus-
telussa tuotiin vahvasti esille 
kiinteistön myyntiin liittyvät 
ristiriidat, joiden ratkaisu-
foorumina tulee olla liiton 
vuosikokous. 

Liiton johtoa, hallitusta 
ja kuvernöörineuvostoa 
kohtaan esitetty julkinen 
arvostelu ei kuvernöörien 

mielestä kuulu vapaaehtois-
järjestön toimintaan vaan 
demokraattisesti valituille 
toimielimille tulee antaa 
työrauha ja huolet on fo-
kusoitava jäsentilanteeseen. 

Tämän kauden toiminnas-
ta saimme paljon ajankoh-
taista tietoa liiton hallituk-
sen jäseneltä PDG Heikki 
Lohelta.

Tilaisuus oli rakentava ja 
hyvin keskusteleva, mistä 
omasta puolestani esitän 
vielä kiitokseni läsnä ol-
leille. Tällainen foorumi on 
syytä kutsua koolle jatkos-
sakin joka vuosi ja keskus-
telun helmet pitää saattaa 
tulevien vastuunkantajien 
tietoon.

Matti Kirves
IPDG 
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IHMISEN 
KOKOINEN 

VAKUUTUSYHTIÖ

Pyydä tarjous ja tule tyytyväiseksi 
vakuutusasiakkaaksemme!

Yritysyhteyspäällikkö
Reijo Happonen

p. 0500 401 271

        LC JaaLa JärJestää 

Jaalan 
Markkinat 

LiiKasenmäeLLä LauanTaina 
La 3.8.2019 KLo 9.00-15.00

Entiset piirikuvernöörit koolla

Perinteiseen tapaan kokoontuivat D-piirin entiset kuvernöörit yhteiseen tilaisuuteen.




